
Instrukcija pie likuma par ziedojumu
vākšanu.

Pieminekļu valdes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

pie likuma par ziedojumu vākšanu.

(Izdoti pamatojoties uz šā likuma 12. pantu
lik. kr. 1926., 177).

1. Policijas iestādēs var pieņemt re-
ģistrēšanai tikai tādas ziedojumu vākšanas
listes, kuras parakstījusi ziedojumu vā-
cējas organizācijas atbildīgā persona (per-
sonas) un uz kurām atzīmēts:

1) ziedojumu vācējas organizācijas no-
saukums, 2) mērķis, kādam par labu zie-
dojumu vākšana atļauta, un 3) ziedojumu
vākšanas vieta (pilsēta, apriņķis u. t. t.)
Un termiņš, līdz kādam ziedojumu vāk-
šana atļauta.

2. Atļaujas publiskai ziedojumu vāk-
šanai Joteriju-allegri sarīkošanai var iz-
sniegt tikai sevišķi svarīgos, izņēmuma
gadījumos.

3. Dažādu reģistrētu konfesiju drau-
dzes ziedojumu vākšanu starp saviem
reģistrētiem locekļiem var sarīkot bez
atļaujas.

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.

Iekšlietu ministris E. taimiņš.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.

Pieminekļu valdes rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības

likumu, Pieminekļu valde nolēma ie-
rakstīt valsts aizsargājamo pieminekļu
sarakstā šādus pieminekļus:

Ne 657. Liepājas apriņķī, Tāšu pa-
gastā. Jāču māju robežās esošos t. s.
,,zviedru kapus".

N» 658. Tukuma apriņķī, Blīdenes pa-
gastā esošo Blīdenes pili.

Ne 659. Aizputes apriņķī, Cīravas pa-
gastā esošo Cīravas ev.-lut. baznīcu.

Ne 660. Aizputes apriņķī, Cīravas pa-
gastā, Cīravas ev.-lut. baznīcā esošos
divus XVIII g. s. lukturus.

Ne 661. Aizputes apriņķī, Cīravas pa-
gastā, Cīravas ev.-lut. baznīcā esošo bron-
zas zvanu (ar uzrakstu ,,Domini 16. . .").

Ne 662. Aizputes apriņķī, Cīravas pa-
gastā, Cīravas ev.-lut. baznīcā esošo
XVIII g. s. sudraba lukturi.

Ne 663. Aizputes apriņķī, Cīravas pa-
gastā, Cīravas ev.-lut. baznīcā esošo
XVIII g. s. sudraba lukturi.

Ne 664. Aizputes apriņķī, Cīravas pag.
esošo Cīravas muižas klēti.

Ne 665. Aizputes apriņķī, Cīravas pag.
esošos Cīravas muižas staļļus.

Ne 666. Aizputes apriņķī, Valtaiķu
pagastā esošo Valtaiķu ev.-lut. baznīcu
līdz ar altāri un kanceli.

Ne 667. Aizputes apriņķī, Valtaiķu
pagastā, Valtaiķu ev.-lut. baznīcā esošo
„A. D. Fimolin geb. Korff" kapara pie-
miņas plāksni (1776. g.).

Ne 668. Aizputes apriņķī, Valtaiķu pa-
gastā, Valtaiķu ev.-lut. baznīcā esošos
divus sudraba lukturus ar uzrakstiem
(1730. g.).

Ne 669. Aizputes apriņķī, Valtaiķu pa-
gastā, Valtaiķu ev.-lut. baznīcā esošo su-
draba vīna kausu (1710. g.).

Ne 670. Aizputes apriņķī, Valtaiķu pag.,
Valtaiķu mācītāja mājā glabājošos sudraba
upuru 'trauku (1823. g.).

Ne 671. Aizputes apriņķī, Valtaiķu pag.,
Valtaiķu mācītāja mājā glabājošos sudraba
upuru 'trauku (1742. g.).

Ne 672. Aizputes apriņķī, Valtaiķu pag.,
Valtaiķu ev.-!ut. baznicā esošo sudraba
dievgalda maizīšu vāceli (1676. g.).

Ne 673. Aizputes apriņķī, Valtaiķu pag.,
Valtaiķu ev.-lut. baznīcā esošo sudraba
vīna kannu.

Ne 674. Aizputes apriņķī, Valtaiķu pag.,
Valtaiķu ev.-lut. baznīcā esošos divus
sudraba lukturus (1721. g.).

Ne 675. Aizputes apriņķī, Valtaiķu pag.,
Valtaiķu ev.-lut. baznīcā esošo sv. vakar-
ēdiena šķīvi (1667. g.).

Ne 676. Aizputes apriņķī, Valtaiķu pag.,
Valtaiķu ev.-lut. baznīcā esošo XVII! g. s.
koka ģerboņi.

Ne 677. Aizputes apriņķī, Valtaiķu pag.,
Valtaiķu mācītāja mājā glabājošos kapara
upuru trauku (1865. g.).

Ne 678. Aizputes apriņķī, Valtaiķu pag.,
Valtaiķu mācītāja mājā glabājošos pēr-
minderu krustu un nozīmju kollekciju,
kopskaitā piecus gab.

Ne 679. Rīgas apriņķī, Turaidas pag.
esošo pilskalnu ,,Ratu kalnu".

Ne 680. Rīgā, Rātslaukumā 5 (1,82)
esošo Melngalvju namu.

Ne 681. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
vairogu, uz kura uzrakstīta deju kārtība.

Ne 682. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
vairogu, uz kura uzrakstīta deju kārtība.

Ne 683. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā esošo bruņu rupuča vairogu
ar nezināma kara vadoņa tēlu (uz zirga).

Ne 684. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
XVIII g. s. metāla plāksni ar uzrakstu.

Ne 685. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējāstāva telpās )esošās
divas ādas' pletnes.

Ne 686. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
XVI g. s. jātnieka kāpsli.

Ne 687. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
XVI g. s. bruņu kreklu.

Ne 688. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju na/nā esošo XVII g. s. melnu
koka skapīti, kur novietoti dzeršanas no-
teikumi.

Ne 689. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (Il-ā istabā no zāles) esošo
nezināma vācu meistara gleznu ,,Libekas
skats".

Ne 690. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
XVI g. s. kokgriezumu ,,Rīgas ģerbonis".

Ne 691. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
Annas Ivanovnas balles kurpīti.

Ne 692. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (Iī-a stāvā) esošo XVIII g. s.
kokā grieztu zeltītu spoguli.

Ne 693. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
XVI g. s. kokgriezumu ,,Libekas ģerbonis".

Ne 694. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā, zālē esošo Georga Christofa
Groota eļļas krāsas gleznu — Pētera
III ģīmetni.

Ne 695. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā, zālē esošo nezināma XVIII
g. s. meistara eļļas krāsas gleznu — Pāvila
I ģīmetni.

Ne 696. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (Il-ā istabā no zāles) esošo
nezināma XVIII g. s. meistara gleznu —
Elizabetes I ģīmetni

Ne 697. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (I I-ā istabā no zāles) esošo
nezināma XVIII g. s. sākuma meistara
gleznu — ,,Kauja pie Mūrmuižas 1705. g.".

Ne 698. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (Il-ā istabā no zāles) esošo
J. Fridr. Aug. Dorbes gleznu — Meln-
galvju vecākā Jobsona ģīmetni.

Ne 699. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā, zālē esošo Joh. Heinr.
Vedekin(d) gleznu — Kārļa XII ģīmetni.

Ne 700. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (I-ā istabā no zāles) esošo
nezināma XIX g. s. pirmās puses angļu
meistara gleznu — Melngalvju vecākā
Georga Renny ģīmetni.

Ne 701. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
Artemija Grusdiņa gleznu — ,,Ziemas-
svētku tirdziņš Melngalvju nama priekšā".

Ne 702. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā, zālē esošo Gotfrīda Dannen-
hauera gleznu — Pētera 1 ģīmetni.

Ne 703. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (II-ā istabā no zāles) esošo
nezināma XVII g. s. meistara gleznu —
Zviedru karalienes Kristīnes ģīmetni.

Ne 704. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā, zālē esošo nezināma
XVII g. s. meistara gleznu — Gustavs
Ādolfs/

Ne 705. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (I-ā istabā no zāles) esošo
nezināma XVIII g. s. meistara gleznu —
Anna Ivanovna.

Ne 706. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (I-ā istabā no zāles) esošo
Johana Juliusa Mūllera gleznu — Pēteris I.

Ne 707. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
Nirnbergā izgatavoto vara tauri.

Ne 708. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
Nirnbergā izgatavoto vara tauri.

Ne 709. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
Nirnbergā izgatavoto vara tauri.

Ne 710. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
XVIII g. s.'dzelzslādi.

Ne 711. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
XV g. s. koka skulptūru — Sv. Ģertrūde.

Ne 712. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
XV g. s. koka skulptūru — Sv. Juris.

Ne 713. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā, zālē esošo Joachima San-
drorta gleznu — Kārlis XI.

Ne 714. Rīgā. Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (1-ā istabā no zāles) esošo
Georga Engelh. Schrodera gleznu — zviedru
karaļa Fridricha I ģīmetni.

Ne 715. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošās
XVI g. s. dzelzs bruņas.

Ne 716. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (iI-ā st. zālē) esošo Augusta
Kassnera gleznu — Aleksandrs I.

Ne 717. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā, zālē esošo ļul. Gotfrieda
Siegmunda gleznu — Aleksandrs 111.

Ne 718. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (I-ā stāva telpās) esošo
Artemija Grusdiņa gleznu — Aleksandrs 11.

Ne 719. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā, zālē esošo Georga Vilhelma
Timma gleznu — Aleksandrs II.

Ne 720. Rīgā. Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošās
trīs kaujas vāles.

Ne 721. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (I-ā istabā no zāles) esošo
Augusta Kassnera gleznu — Nikolajs I.

Ne 722. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā esošo zirga galvas aizsargu.

Ne 723. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā esošo, domājams, zviedru
karaļa Kārļa XII zābaku.

Ne 724. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
XVIII g. s. kuģa modeli.

Ne 725. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (I-ā istabā no zāles) esošo,
domājams, Joh. Jul. Mūllera gleznu —
Katrīna I.

Ne 726. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā esošo C. G. Schnitzera da-
rinātu Melngalvju biedrības jubilejas
plāksni.

Ne 727. Rīgā, Rātslaukumā 5. Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
XV g. s. koka skulptūru Sv. Mauricijs.

Ne 728. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā, zālē esošo nezināma
XVIII g. š. meistara gleznu — Marijas
Feodorovnas, dzim. Virtembergas prin-
ceses ģīmetni.

Ne 729. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā. zālē esošo Vigilins'a Erik-
sen'a gleznu — .,Katrīna II uz Briljanta".

Ne 730. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā, zālē esošo nezināma
XVIII g. s. meistara eļļas krāsas gleznu —
Katrīnas 11 ģīmetni.

Ne 731. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
XVIII g. s. koka skulptūru — ,,Moris ".

Ne 732. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
XVI g. s. koka skulptūru, domājams,
bīskapa Nikolaja tēls.

Ne 733. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā (apakšējā stāva telpās) esošo
XVIII g.' s. sākuma koka skapīti.

Rīgā, 1930. g. 22. maijā. Ne 2062.
Pieminekļu pārvaldes direktora v.

P. Gailīts.
Pieminekļu aizsardzības inspektors

A.Štāls.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka
pamatojoties uz likumu par eksport-
sviesta kontroli un izvešanu uz ārzemēm
p. 8. piezīmi (,,Vald. Vēstn." 1929. g.
99. numurā), izslēgtas no ekspertiem
sarakstiem sekošas firmas, kas gada laikā
nav izvedušas likumā paredzēto sviesta
normu:

1. Latgales lauksaimnieku centrālais
kooperatīvs, Rīgā.

2. Eigenmans Antons, Rīgā.
Zemkopības departamenta

direktors P. Grāvs.
Eksportsviesta kontroles

vadītais ļ. Fridenbergs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 23. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskas daļas sastādīto un Vec-
auces pagasta ,,BiIeiķu" meliorācijas sa-
biedrības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Vecauces pagasta ,,Bileiķu" meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Vecauces pagasta ,,Bileiķu" meliorācijas
sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
Kultūrtechniskas daļas vadītāja v.

J. Pelsis.:
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 6. maija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Alojas
pagasta Stakenbergu novada meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Alojas pagasta Stakenbergu melio-
rācijas sabiedrības kopējo novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Alojas pagasta Stakenbergu novada melio-
rācijas sabiedrība, minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
Kultūrtechniskas daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru.. —,10

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ijr^^H^ft^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: cfj^^^l^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^jfļpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Vecauces pagasta .,Bi>eiku" meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie kopējo Vecauces pagasta ..,Bileiķu" meliorācijas sabiedrības ncvadgrāvja rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 Dalībniekam J - - izmaksa pēc
£ Dalībnieka piederošo vai Kada Pa§astā atrodas mājas projekta,
0 īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aorēkma Piezīmes
e. vārds un uzvārds . . esošo māju mērnie- zemes _. ? riaiīhnipknapz,mejums

Tukums dbaS grīmatU P* 6ja
bliu skaitu

%
nosaukums plāniem reģistra

Dalsu SKalīu
< Ls

1 ļānis Ļutkus īpašnieks Ļutkas 13824 Vecauces pagasta Rakstu sādžas 332,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-

i. Roberts Apolis bTA^V !S
Vecaucesa^sta Biļaiku sādžas 267,- ^s lZt^T^^Z

3. Fricis Apolis „ Kalna Apoļi 13063 „ „ „ „ 214,— dalībnieku maksājumu no-
4. Jāzeks Skudris ,, Auziņi 13079 ,, ,, ,, ,, 308,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Eduārds-Roberts Imma „ Immas — 13057 „ „ ., „ 224,— P'e darbu pirmreizējās izve-

6. Žanis Miķelis „ Pušeniek, 13077 „ „ „ 575- ~
; uLrlšanafS7. Eduards Skudris „ Vec-Egluci 13072 „ „ „ „ 406,— turpmāk, neņemot vērā darbu

8. Žanis Skudris „ Kārļi 13060 ,, „ ,, ,, 302,— faktisko izmaksu, kura vai
9. Vilis Narvaišs ,, Narvaiši 13067 ,, ,, ,, ,. ' 141,— būt mazāka vai lielāka.

10. Vilis Dvarišķis ,, Dvarišķi 13076 „ ,, ,, ,, 144 —
11. Jānis Bērziņš „ Bērziņi 13054 „ „ „ ,. 270 —
12. Vilis Skudris ,, Viļu-Kārji 13062 „ „ ,. „ 1010 —
13. Marta Keris īpašniece Keri — 4976 ,, ,, Veģeres sādžas 48,—
14. Kārlis Vestfais īpašnieks Štubi 13074 „ „ Biļeiku „ 34 —
15. Fricis Pasiņš (Fass), '. „ Fassi — 4980 „ „ „ „ 21,—
16. Antons Freimanis ,, Freimaņi 4982 Veģeres ,, „ ,, 155,—
17. Ansis Eichenbaums „ Eichenbaumi 4987 „ „ „ tļ 148,—
18. Antons Adamaitis ... „ Adamaiši 4985 „ ,, ,. „ 291 —
19. Jāzeps Jaunzems „ Kalna Jaunzemi — 13058 ,, ,, Bileiku ,, 262,—

20. Jāzeps Miķelis „ Upes-Miķeļi 13060 „ „ „ „ 175,—
21. Eduards Skudre „ Šulti 13069 ,', „ „ , 190
22. Fricis Skudris „ Skudras 13068 „ „ „ „ 151 —
23. Jāzeps Norbūts „ Norbūti 13078 „ „ ., ,; 100,—
24. Fricis Dudaris „ Dūdāri 13083 „ ,, „ „ 348,—
25. Augusts Vēveris ,, Baumani 13053 ,, ,, n (j 87 09
26. Vilis Raudis „ Raudžas 13080 „ „ ' „, " 268^—
27. Jāzeps Miķelis „ Raudas Miķeli 13071 ,, ,, " '416^—
28. Antons Meizis ,, Meizi — 13065 % ,, ,, (* " 573',
29. Roberts Darģis ,, Darģi 4989 „ ,, Veģeres ,', 486^—
30. Staņislavs Butnārs - ..' . ;, Butnāri 4984 ,, n ,,

" 137*
31. Jānis Vēvers „ Vēveri — 13075 ,, ]\ "

210^60
_. _ ,nnr. or. ... Kultūrtechniskas dalās vadītāja vietā ļ. Pelsis.
Rīga, 1930. g. 20. maija. J J

Darbvedis Rrandts

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. maija lēmuma ir jāpiedalās Alojas pagasta Stakenbergu novada meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie kopējo Alojas pag. Stakenbergu meliorācijas sabiedrības kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

-2 . Dalībniekam aju 2 ' izmaksa pēc
S Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

,£ , īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ™ ,si.v?o Piezīmes
0. vārds un uzvārds ... esošo māiu mērnie- zemes ^EkS.

I — sis p,s, «s* "-""? srs.
"^ Ls

1. Jēkabs Maldavs Mantojuma masa Slakteri 79F Alojas pagasta Stakenbergas muižas 325,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Krišjānis Dzelzits īpašnieks Jaunsaimniecība 86F — „ „ „ „ 613,— rad!tas darbtl izmal«as sum-
3 lank Zālamans Alpksanrlrs 7ala mas "skatāmas par pamatu?i. janis /.aiamans, Aleksandrs Z,ala- dalībnieku maksājumu no-

mans un Lūcija Zālamans . . 1. mantoj. masa, „ 96F — „ „ „ „ 628— teikšanai un nokārtošanai kā
2. u. 3. īpašnieki pie darbu pirmreizējas izve-

4. Jānīs Bērziņš īpašnieks ,, 98F — 745 _ šanas> tā arī pie izvesto
c; U'āriic 7orin« mc nU' darbu uzturēšanas kārtībā
?' *arl,s

^
anns ... .. 97F „ „ „ 354— turpmāk, neņemot vērā darbu6. Liena Grozīts īpašniece „ 94F „ „ „ „ 168— faktisko izmaksu, kura var

7. Andrejs Krastiņš īpašnieks ,, 99F — „ „ * „ „ 549,— būt mazāka vai lielāka.
8. Arnolds Purmals ,, ,, 95F — ,, ,, ,, , 142'
9. Jānis Miķelsons „ Vec-Slangi 88F — " ',', " "

83 —
10. Ādams Vītols „ „ 89F — „ „ " 682|—
11. Ādams Ringa „ Jaun-Slangas 90F — „ „ „ „ 436,—
12. Juris Kalniņš „ Jaunsaimniecība \ „,„
13. Aleksandrs Kalniņš „ „| 91F „ „ Manņ muižas 338,—
14. Sapa Liepiņš īpašniece ,' 92F — „ „ „ „ 263,—( Anna Eglīts Mantojuma masa ,, \I0 -\ Antons Eglīts īpašnieks „ /

93F »'? » .. .. 68,—
Rīgā, 1930. gada 20. maijā. Kultūrtechniskas daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. maija lēmuma ir jāpiedalās Popes meliorācijas sabiedrībā „Sārce",
jāņem dalība pie kopējo Sārces pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« n ,-h , Dalībniekam Mā* NsJ* izma^pēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka
piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

?S vārds un ii7v5rH«
īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "°&Piezīmes0. varus, un uzvaras esošo māiu mērnie- zemes /?-u'-^

I
apZ,mejUmS

nosaukums *- g-rnatu piederēja d. ibmeķu
% plāniem reģistra uaisu sKdiiu

1. Fridricris Ernesta d. Niedrags Niedragi 102 408/1493 Popes pagasta Popes muižas 326— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Neza Anša m. Vēzis, dz. Ziemelis, Lavīze rādītās darbu izmaksas sum-

Ernesta m. Auzin, dz. Vēze, Lība mas uzskatāmas par pamatu
Ernesta m. Rautenbergs, dz. Vēze, lūle dalībnieku maksājumu no-
Pr,lac.+o r,, r„~ 1 <r i- \ c -a ? i teikšanai un nokārtošanai ka
Ernesta m. Cepels (Ceplis), Fndnchs pie darbu pirmreizējas izve-
Ernesta d. Vēzis, Jānis Ernesta d. Vēzis, šanas, tā arī pie izvesto
Fricis Ernesta d. Vēzis un Fricis Kārļa d. darbu uzturēšanas kārtībā
Vēzis d- - ,„. nr-.n- AM* ^ ^ turpmāk, neņemot vērā darbu

t i5„;c iim'^L'h "^ '? Būceni 103 361/1446 Popes pagasta Popes muižas 564,— faktisko izmaksu, kura vai
7 J?, u »"Ķ J ,1 JS Dzire 99 367/1452 „ „ „ „ 371— būt mazāka vai lielāka.
4. Ulnchs Anša d Krāce Krače 101 391/I476 2]2_
5. Ansis Davuda d Jope Tope-Jope 100 430/1516 „ „ , 324-6. Jule Jana m. Vēzis, dz. Kroje Maz-Kalnieki — 4002 119 —7. Anna Jāņa m. Krautmanis, dz. Kroje . . — Ivnieki — 4003 " " 57 —8. Ernests Jāņa d. Kroje Mierkalni — 4001 " 101 —9. Ansis Jāņa d: Kroje Kalnenieki 98 386'1471 " " 57 —,0- VaIsts Valsts mežs - _ 146-

Rīs;ā, 1930. g. 20. maijā. Kultūrtechniskas daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīgas kara apriņķa priekšnieka
sludinājums.

Pamatojoties uz Kara ministra š. g.
13. maija rīkojumu N° 218/go, uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam at-
vaļinātiem karavīriem un rezervistiem ie-
rasties kontroles sasauksmē 1930. g.
zemāk norādītās vietās un laikā, šādā
kārtībā:

1. 1930. g. 26. jūnijā, pīkst. 8 —
visiem dzīvojošiem Sējas pagastā at-
vaļinātiem līdz turpmākam rīkojumam
karavīriem un rezervistiem — Sējas pa-
gasta namā.

2. 1930. g. 27. jūnijā, pīkst. 8 —
visiem dzīvojošiem Pabažu pagastā at-
vaļinātiem līdz turpmākam rīkojumam
karavīriem un rezervistiem — Pabažu
pagasta namā.

3. 1930. g. 28. jūnijā, pīkst. 8 —
visiem dzīvojošiem Krimuldas pagastā at-
vaļinātiem līdz turpmākam rīkojumam
karavīriem un rezervistiem — Krimuldas
pagasta namā.

4. 1930. g. 30. jūnijā, pīkst. 8 —
visiem dzīvojošiem Siguldas pilsētā at-
vaļinātiem līdz turpmākam rīkojumam
karavīriem un rezervistiem — Siguldā,
pie Rīgas apr. pol. 2. iec. pr-ka kancelejas.

5. 1930. g. 3. jūlijā, pīkst. 8 — visiem
dzīvojošiem Slokas pagastā atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem
un rezervistiem — Slokas pagasta namā.

6. a) 1930. g. 4. jūlijā, pīkst. 8 —
dzīvojošiem Rīgas prefektūras Liec.
robežās visu gadu gājumu atvaļinā-
tiem līdz turpmākam rīkojumam un
rezervē ieskaitītiem virsniekiem, virs-
nieku vietniekiem, sanitārvirsniekiem,
kara un kara laika ierēdņiem un pārē-
jiem atvaļin. līdz turpmākam rī-
kojumam karavīriem un rezervis-
tiem, dzimušiem 1910., 1909., 1908.,
1907., 1906., 1905., 1904. un 1903. g.

b) 1930. g. 4. jūlijā, pīkst. 10 — pā-
rējiem atvaļin. līdz turpmākam rī-
kojumam karavīriem un rezervis-
tiem, dzimušiem 1902., 1901., 1900.,
1899., 1898. un 1897. g. un

c) 1930. g. 4. jūlijā, pīkst. 13 — pā-
rējiem atvaļinātiem līdz turpmākam
rīkojumam karavīriem un rezer-
vistiem, dzimušiem 1896., 1895.,
1894., 1893., 1892., 1891. un 1890. g.
— Rīgā, Kazaku ielā N° 3.

7. a) 1930. g. 5. jūlijā, pīkst. 8 —
dzīvojošiem Rīgas prefektūras 8. iec.
robežās — visu gadu gājumu atvaļinā-
tiem līdz turpmākam rīkojumam un

rezervē ieskaitītiem virsniekiem, virs-
nieku vietniekiem, sanitārvirsnie-
kiem, kara un karalaika ierēdņiem
un pārējiem atvaļinātiem līdz turp-
mākam rīkojumam karavīriem un
rezervistiem, dzimušiem 1910., 1909.,
1908., 1907., 1906., 1905. un
1904. g.;

b) 1930. g. 5. jūlijā, pīkst. 12 — pā-
rējiem atvaļinātiem līdz turpmākam
rīkojumam 1 karavīriem un rezervi-
stiem, dzimušiem 1903., 1902., 190].,
1900. un 1899. g.;

c) 1930. g. 6. jūlijā, pīkst. 8 — pārē-
jiem atvaļinātiem līdz turpmākam
rīkojumam karavīriem un rezer-
vistiem, dzimušiem 1898., 1897.,
1896., 1895. un 1894. g. un

d) 1930. g. 6. jūlijā, pīkst. 12 — pā-
rējiem atvaļinātiem līdz turpmākam
rīkojumam karavīriem un rezer-
vistiem, dzimušiem 1893., 1892.,
1891. un 1890. g. — Rīgā, uz
laukuma Jāņa Asara un Pērnavas
ielas stūrī.

8. a) 1930. g. 7. jūlijā, pīkst. 8 —
dzīvojošiem Rīgas prefektūras 10. iec.
robežās visu gadu gājumu atvaļinā-
tiem līdz turpmākam rīkojumam un
rezervē ieskaitītiem virsniekiem, virs-
nieku vietniekiem, sanitārvirsnie-
kiem, kara un kara laika ierēdņiem
un pārējiem atvaļinātiem līdz turp-
mākam rīkojumam karavīriem un
rezervistiem, dzimušiem 1910., 1909.,
1908., 1907., 1906., 1905., 1904. un
1903. g.;

b) 1930. g. 7. jūlijā, pīkst. 10 — pā-
rējiem atvaļinātiem līdz turpmākam
rīkojumam karavīriem un rezer-
vistiem, dzimušiem 1902., 1901.,
1900., 1899., 1898. un 1897. g. un

c) 1930. g. 7. jūlijā, pīkst. 13 —
pārējiem atvaļinātiem līdz turpmā-
kam rīkojumam karavīriem un re-
zervistiem, dzimušiem 1896., 1895.,
1894., 1893., 1892., 1891. un
1890. g. — Rīga, Arkādijas dārzā.

9. 1930. g. 9. jūlijā, pīkst. 8 — visiem
dzīvojošiem Salaspils pagastā atvaļinā-
tiem līdz turpmākam rīkojumam kara-
vīriem un rezervistiem — Salaspils pagasta
namā.

10. 1930. g. 10. jūlijā, pīkst. 8 — visiem
dzīvojošiem Tomes pagastā atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem
un rezervistiem — Tomes pagasta namā.

11. 1930. g. 11. jūlijā, pīkst. 8 — visiem
dzīvojošiem Ogresgala pagastā atvaļinā-
tiem līdz turpmākam rīkojumam kara-
vīriem un rezervistiem — Ogresgala pa-
gasta namā.

12. 1930. g. 12. jūlijā, pīkst. 8 —visiem
dzīvojošiem Lielvārdes pagastā atvaļi-
nātiem līdz turpmākam rīkojumam kara-
vīriem un rezervistiem — Lielvārdes pa-
gasta namā.

13. 1930.g. 13. jūlijā, pīkst. 8 — visiem
dzīvojošiem Lēdmanes pagastā atvaļinā-
tiem līdz turpmākam rīkojumam kara-
vīriem un rezervistiem — Lēdmanes pa-
gasta namā.

14. 1930.g. 16. jūlijā, pīkst. 8 — visiem
dzīvojošiem Kastranes _ pagastā atvaļinā-
tiem līdz turpmākam' rīkojumam kara-
vīriem un rezervistiem — Kastranes pa-
gasta namā.

15. 1930.g. 17. jūlijā, pīkst. 8 — visiem
dzīvojošiem Mālpils pagastā atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem
un rezervistiem — Mālpils pagasta namā.

16. 1930.g. 18. jūlijā, pīkst. 8 — visiem
dzīvojošiem Allažu pagastā atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem
un rezervistiem — Allažu pagasta namā.

17. 1930.g. 19. jūlijā, pīkst. 8 — visiem
dzīvojošiem Nītaures pagastā atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem
un rezervistiem — Nītaures pagasta namā.

18. 1930.g. 20. jūlijā, pīkst. 8 — visiem
dzīvojošiem Ķempju pagastā atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem
un rezervistiem — Ķempju pagasta namā.

19) a) 1930. g. 24. jūlijā, pīkst. 8 —
dzīvojošiem Pļaviņas pilsēta visu
gadu gājumu atvaļinātiem līdz turp-
mākam rīkojumam un rezervē ieskai-
tītiem virsniekiem, virsnieku vietnie-
kiem, sanitārvirsniekiem, kara un
kara laika ierēdņiem un pārējiem at-
vaļinātiem līdz turpmākam rīkoju-
mam karavīriem un rezervistiem dzi-
mušiem 1910., 1909., 1908., 1907.,
1906.,1905., 1904., 1903., 1902., 1901.,
1900. un 1899. g. un

b) 1930. g. 24. jūlijā pīkst. 12 — pārē-
jiem atvaļinātiem līdz turpmākam

rikoiumam karavīriem un rezervi-
stiem, dzimušiem 1898., 1897., 1896.,
1895.. 1894., 1893., 1892., 1891. un
1890. g. — Pļaviņās pilsēta pie pil

sētas valdes nama.
20. 1930. g. 26. jūlijā,pīkst. 8 — visiem

dzīvojošiem Aizkraukles pagastā atvaļi-
nātiem līdz turpmākam rīkojumam kara-
vīriem un rezervistiem — Aizkraukles
pagasta namā.

21. 1930. g. 27. jūlijā,pīkst. 8 — visiem
dzīvojošiem Skrīveru pagastā atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem un
rezervistiem — Skrīveru pagasta namā.

22. 1930.g. 28. jūlijā, pīkst. 8 — visiem
dzīvojošiem Birzgales pagastā atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem
un rezervistiem — Birzgales pagasta namā.

23. 1930.g. 31. jūlijā, pīkst. 8 — visiem
dzīvojošiem Mārupes pagastā atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem un
rezervistiem — Mārupes pagasta namā.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanās kontroles sasauksmē atsva-
bināti: 1) Saeimas deputāti, 2) Ministru
kabineta locekļi, 3) personas, kas kalpo
karaspēka daļās, kara iestādēs vai kara
resora uzņēmumos uz brīva līguma, 4) valsts
iestāžu amatpersonas, 5) personas, kam
slimības dēļ nav iespējams ierasties sa-
sauksmē, un 6) personas, kas atrodas apcie-
tinājumā. Slimība pierādama ar ārsta
vai pašvaldības iestādes apliecību, kas
iesniedzama man līdz kontroles sākumam.

Par personām, kas atsvabinātas no iera-
šanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi man
saraksti un paziņojumi saskaņā ar,, Instruk-
cijas par karavīru atvaļināšanu no aktīvā
kara dienesta, līdz turpmākam rīkojumam
atvaļināto karavīru, rezervistu un zemes
sargu reģistrāciju, kontroli un iesaukšanu
apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā saviem
līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai neiera-
šanosar novēlošanos saukšu pie atbildības.

1930. g. 23. maijā.
Rīgas kara apriņķa priekšnieks,

pulkvedis Lasmanis.

Liepājas kara apriņķa priekšnieka
sludinājums.

Pamatojoties uz Kara ministra šā gada
13. maija Ne 218/go rīkojumu, uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam atvaļi-
nātiem karavīriem un rezervistiem ierasties
kontroles sasauksmē zemāk norādītā kār-
tībā un laikā, dzīvojošiem:

1. Bārtas pagastā — 1930. g. 6. jūnijā,
pīkst. 9 — pie Bārtas pagasta valdes.

2. Purmsātu pagastā — 1930. g. 7. jū-
nijā, pīkst. 9 — pie Purmsātu pagastā
valdes.

3. Priekules pagastā — 1930. g. 11. jū-
nijā, pīkst. 13 — pie Priekules pagasta
valdes.

4. Krotes pagastā—1930. g. 12. jūnijā,
pīkst. 9 — pie Krotes pagasta valdes.

5. Bunkas pagastā — 1930.g. 13. jūnijā,
pīkst. 9 — pie Bunkas pagasta valdes.

6. Grobiņas pagastā — 1930. g. 18. jū-
nijā,pīkst. 9 — pie Grobiņas pagasta valdes.

7. Tadaiķu pagastā — 1930. g. 19. jū-
nijā,pīkst. 9 — pie Tadaiķu pagasta valdes.

8. Virgas pagastā — 1930. g. 20. jūnijā,
pīkst. 9 — pie Virgas pagasta valdes.

9. Durbes pagastā — 1930. g. 26. jūnijā,
pīkst. 12 — pie Durbes pagasta valdes.

10. Vecpils pagastā — 1930. g. 27. jū-
nijā, pīkst. 10— pie Vecpils pagasta valdes.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanās kontroles sasauksmē atsva-
bināti: 1) Saeimas deputāti, 2) Ministru
kabineta locekļi, 3) garīdznieki saskaņā ar
Kara klausības likuma 11. pantu, 4) perso-
nas, kas kalpo karaspēka daļās, kara
iestādēs vai kara resora uzņēmumos uz
brīva līguma, 5) valsts iestāžu amatperso-
nas, 6) personas, kam slimības dēļ nav
iespējams ierasties sasauksmē, un 7) per-
sonas, kas atrodas apcietinājumā. Slimība
pierādama ar ārsta vai pašvaldības iestādes
apliecību, kas iesniedzama man līdz kon-
troles sākumam.

Par personām, kas atsvabinātas no iera-

šanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi man
saraksti un paziņojumi saskaņā ar,, Instruk-
ciju par karavīru atvaļināšanu no aktīva
kara dienesta, līdz turpmākam rīkojumam
atvaļināto karavīru, rezervistu un zemes

sargu reģistrāciju, kontroli un iesaukšanu
apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā
saviem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai ierašanos
ar novēlošanos vainīgos saukšu pie atbildī-
bas.

1930. g. 23. maijā.
(Z. V.)

Liepājas kara apriņķa priekšnieks.

Māksla

Nacionālā opera. Pirmdien, 26. maijā, divas
pirmizrādes: sezonas pēdējie jauniestudējumi Čai-
kovska viencēliena opera „J o 1 a n t a" un
Rimska-Korsakova balets ,,Š e c h e r e z a d e"
3 ainās. — Otrdien, 27. maijā, ,,D ž o n n i j s
uzspēlē". Diriģents Otto Karls. — Trešdien,
28. maijā, .Jolanta" un Šecherezade".
Diriģents Teodors Reiters. —Ceturtdien, 29. maijā,
Asafa Meserera un Tatjanas V a s i 1 j e v a s
baletvakars. Programmā jaunas dejas un labākie
numuri no iepriekšējās programmas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 26. maijā, pulk-
sten 8 vakarā lētā izrādē Fr. Langera komēdija
,,Kamielis caur adatas' aci". — Otr-
dien, 27. maijā, pulksten 8 vakarā tautas izrādē
komēdija „P i e sloku ezera". —Trešdien,
28. maijā, pulksten 8 vakarā tautas izrādē
Irmas Bračs ,,V e 1 n i". — Ceturtdien, 29. maijā,
pulksten 4.30 pēc pusdienas lētā izrādē kara
vīriem un privātai publikai Austras Ozoliņ-
Krauzes ,,Katrina ". Pulksten 8 vakarā
tautas izrādē komēdija ,,P i e sloku ezera".—
Piektdien, 30. maijā, pulksten 8 vakarā, tautas
izrādē ,,Vermlandieš i".—Sestdien, 31.maijā,
pulksten 8 vakarā tautas izrādē ,,P i e sloku
ezera". — Svētdien, 1. jūnijā, pulksten 8 va-
karā sezonas slēgšana ar ,,Skroderdienām
S i 1m ač o s".

Dailes teātris. Ceturtdien, 29. maijā, pulk-
sten 8 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
62.reizi ,,Trejmeitiņas". — Piektdien,30.maijā,
pulksten 8 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
63. reizi „Trejmeitiņas". —Sestdien, 31. maijā,
pulksten 8 vakarā ,',T r e j m e i t i ņ a s". Stu-
dentiem, skolniekiem un kara vīriem uz šīm
izrādēm puscenas.

Dailes teātra viesizrādes Jelgavā, Latviešu
teātrī: Pirmdien, 26. maijā, pulksten 8 vakarā
prof. Paula Zaksa viesizrādē ,,Tr ej meiti-
ņas" . — Otrdien, 27. maijā, pulksten 8 vakarā
Arnolda un Bacha jautrā komēdija ,,A m a n u 11 a
Eiropā". — Trešdien, 28. maijā, pulksten 8
vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē ,,Trej-
meitiņas".

Literatūra

Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re-
daktori : rakstnieks A. Š v ā b e , docents A. B ū -
manis un docents K. D i š I ē r s. 31. burtnīca.
Eritrens — Ex libris. Pielikumā: 1) Emalja,
2) Euripids un Evaņģēlija Sinaja kalna kodeks.
A. Gulbja apgādībā * Rīgā.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 26. maijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 99,95—100,70
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu ..... 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,00—209,rj5
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 63—71

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcs.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 14. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskas daļas sastādīto un Popes
meliorācijas sabiedrības ,,Sārce" dalībnieku
pilnā sapulce pieņemto Sārces pļavu gal-
veno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Popes meliorācijas sabiedrībā ,,Sārce ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
Kultūrtechniskas daļas vadītāja v.

j. Pelsi's.
Darbvedis Brandts.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 100. numurā

izsludināts Lutriņu pagasta, Lutriņu
meliorācijas sabiedrības,.Vilnis" dalībnieku
saraksts. Dalībnieku sarakstā N° p. k. 13.
un 20., kur stāv: Ādolfs Silenieks un
Jēkabs Silenieks, jābūt: Ādolfs Pilenieks
un Jēkabs Pilenieks.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 21. maija lēmumu
atsauc „Valdības ' Vēstneša" 1928. gada
234. numurā iespiesto sludinājumu par Kārļa
Jāņa d. Liepiņa meklēšanu, jo minētais Lie-
piņš ir atrasts.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā. JN° 18207.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā 1 s.

Sekretārs I. Avotiņš.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Augusta Gruzis meklēšanu, viņa
atrašanas dēļ. (Skat. ,,Valdības Vēstneša"
26. numurā.)

1930. g. 22. maijā. JV° 795.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas

ietaisēs
(spēku stacijās, vados, vadu tīklos

u. c.)
Maksā eksemplārs:

bez piesūtīšanas iespiests
uz marli papīra . . . Ls —,90

ar piesūtīšanu . . . . „ 1,10
brošēts bez piesūtīšanas ,, —,15
brošēts ar piesūtīšanu . ,, —,18

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilprocesa lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 2. jūlijā Burtnieku
pagastā mirušā Kārļa Pētera
dēlaZaķa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas^ L. JVs 4569

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4416 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī izklausīja Sīmona
Diamantsteina hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu, un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām uz
Sīmona Diamantsteina nek. īpa-
šumu Rīgā, 2. hip. iec, ar zemes
grām. reģ. JVs 614 ingrosētas
obligācijas un proti: a) par
50000 rbļ., apstipr. 1910. g.
14. aprīlī ar JV2 852, izd. no Jāņa
Jāņa d. Valenieka Ivanam Pē-
tera d. Sileniekam par labu
un blanko cedētu un pārgājušu
uz 11 Rīgas krāj-aizdevu sa-
biedrības valdi, kā blanko cessio-
nāru, kas viņu ir cedējusi atkal
blanko, b) par 29.000 rbļ. at-
likumā no 1910. g. 17. aug. ar
JVs 1802 apstiprinātas obligācijas
par 30.000 rbļ., izdotas no Jāņa
Jāņa d. Valenieka par labu
Mārtiņam Pētera d. Sileniekam ,
kas viņu ir cedējis blanko, un
c) par 1000 rbļ., kuru Kaspars
Indriķa d. Linge, kā blanko
cessionārs atdalījis no punktā
,,b" minētās obligācijas par
30.000 rbļ. un cedējis Johanam
Jēkaba d. Romānam, par ko
1915. g. 9. martā ir izgatavots
atsevišķs zemes grāmatu doklu
ments ar JVs 2410, pēc kam obi-
gācijas atlikumu par 29.000 rbļ.
minētais Linge ir cedējis blanko,
jo abas obligācijas, kā arī no
obligācijas par 30.000 rbļ. at-
dalītā daļa par 1000 rbļ. samak-
sātas no Mārtiņa Bērziņa uz
lūdzēja rēķinu Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības bankai,
kurai minētās obligācijas bijušas
ieķīlātas, bet tā nevar izsniegt
pašas obligācijas tādēļ, kā tās
evakuētas uz Krieviju, no ku-
rienes nav saņemtas atpakaļ.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
4423r JVs2874

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

f <

Tiesu
sludinājumi.

i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 16. septembrī Bērzau-
nes pag. mir. Ažas (Anastasijas)
Pētera m. Trumekalns, dzim.
Putniņš, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t.j pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4595

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4410 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 17. maijā ' Remba-
tes pagastā mirušā Mārtiņa-
Andrēja dēla Palēja ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t.j pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 874

J?igā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4411 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1898. g. 4. februārī ' Meņ-
ģeles pagastā mir. Andreja An-
dreja dēla Zeibota (Zeibodta)
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
L. JVs 1130 4414

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914. g. 10. novembrī Rīgā
mir. Mārtiņa Mārtiņa dēla Gulbja
(Gulbe) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4580

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4415 Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī izklausīja Trīnes Kal-
niņš, dz. Pētersons lūgumu hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju,ingrosētu uz nekustamc
īpašumu Rīgas apr., Carnikovas
muižas Mēnesdēlu JVs 14 mājām
ar zemes grām. reģ. JVs 4348 ap
stiprinātu 1895. g. 20. nov.,
JVs 454, par 30000 rbļ. par labu
Marijai Pander, kura to cedējusi
blanko, pie kam šī obligācija
apgrūtina ari no šīm mājām at-
dalīto zemes gabalu Gundegas
reģ. JVs 6709 un ir pārgājusi kopā
ar Carnikovas muižu pirkuma
ceļā uz Heinrichu Geggingeru
uz 1906. g. 2. jūn. apstiprināta
pirkuma līguma pamata.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
4420r JVs3133

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī izklausīja Gusta Gusta
d. Bauma hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu, un nolēma: at-
zīt par samaksātu obligāciju ,
ingrosētu uz nekustamo īpašu-
mu Madonas apr., Mēdzūlas
muižas Svēķēnu - Bērtuļu-
Bauma JVs 44 māju ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1368 apstiprinātu
1873. g. 26. okt. ar JVs 1494 par
990 rbļ. par labu B. fon Lautin-
gam, kas cedēta blanko. JVs3186

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4419r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
6. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamo īpašumu Kliģenes
muižas zemnieku zemes ,,Kalna-
Aizturiešu JVs 3" mājām, Rīgas
apr. ar zemes grāmatu reģ. JVs5621
apstiprinātu 1912. g. 7. janv. ar
JVs 5 par 1000 rbļ. par labu Mak-
simihanam fon Kreisam kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums. Ks 3382.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

4429v Sekretāra v. P. Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklāta .tiesas sēdē 1930. g.
23. aprīlī izklausīja Jāņa Lazdiņa
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu, un nolēma: atzīt par iz-
nīcinātām 2 obligācijas, ingro-
sētas uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr. Lodes muižas Juren Svelme
māju ar zemes grām. reģ. JVs 1514
apstiprinātas 1895. g. 4. okt. ar
JVs 953 par 1000 rbļ. katra par
labu Fridricham Lazdiņam, pie
kam minētās obligācijas manto-
šanas ceļā pārgājušas Johanas
Elizabetes Lazd'mš īpašumā.

Rīgā, 1930. g. ' 16. maijā.
4426r JVs3332

Priekšsēd. v.A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
6. maijā izklausīja Jāņa Rudziša
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu, un nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju, ingrosētu uz
nekustamo īpašumu Madonas
apr. Tolkas muižas Kalna-Zēberu
JVs 10 māju ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2414 apstipr. 1893. g. 29. nov.
ar JVs 1325 par 900 rbļ. par labu
Miķelim Mežulim. JVo871

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4428r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī izklausīja Emmas-
Elizabetes Lapekins hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu, un
nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas, ingrosētas uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Jaunvāles muižas „Burkšu" mā-
jām ar zemes grām. reģ. JVs 959
apstiprinātas: pirmā — 1876. g.
2b. nov., JVs 2204, par 4300 rbļ,
ar 5% par labu Nikolajam fon
Tranzehe, pie kam no' minētās
obligācijas 1898. g. 30. aprīli
dzēsti 2790 rbļ., bet atlikuma
summa 1510 rbļ. Nikolajs Viktora
dēls Tranzehe cedējis blanko;
otrā — 1887. g. 16. sept, JVs 580,
par labu Dāvidam Lapekinam
uz mirušā Jāņa Lapekina mant-
niekiem piederošo minētās mājas
ideālo pusi par 10,00 rbļ. ar °/0,
kuru apmērs obligācijā nav no-
teikts, pie kam šī obligācija ce-
dēta blanko; šo obligāciju Niko-
lajs fon Tranzehe, kā viņas blanko
cessionārs cedējis atkal blanko;
trešā — 1907. g. 22. janv.,
JVs 17, Pēterim Lapekinam par
labu uz mirušā Jāņa Lapekina
mantniekiem piederošo minētās
mājas ideālo pusi par 1000 rbļ.
ar 6°> 0 , pie kam šī obligācija ce-
dēta blanko, šo obligāciju Ni-
kolajs fon Tranzehe, kā viņas
blanko cessionārs cedējis atkal
blanko. JVs 3331

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4424r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
23. aprīlī izklausīja Jāņa-Alfrēda
Kļaviņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, un nolēma: 1) dzēst
trīs atzīmes, kas ievestas Cēsu-
Valkas zemes grāmatās uz ne-
kustamo īpašumu no Madonas
apr. Dzelzavas muižas atdalītām
Cēsu apr. ,,Mucenieku JVs 52"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2724; a) 1910. g. 24. maijā ar
JVs786 ievesto prasības nodrošinā-
šanas atzīmi par labu Jānim Lī-
cietim summā par 220 rbļ. 50 kap.
pēc Cēsu-Valkas apg. 4. iec.
miertiesneša 1910. g. 17. marta
izpildu raksta JVs 115; b) 1911. g.
24. janv. ar JVs 121 ievesto piedzī-
šanas atzīmi par labu Pēterim
Miķelsonam summā par 315 rbļ.
pēc Cēsu-Valkas apg. 4. iec.
miertiesneša 1911. g. 14. janv.
izpildu raksta JVs 18 un c) 19Ī2. g.
24. maijā ar JVs 742 ievesto pie-
dzīšanas atzīmi par labu Pēterim
Vilandam summā par 65 rbļ. ar
6°/ 0 no 1910. g. 7. janv. pēc Dzel-
zavas pagasta tiesas 1912. g.
5. janv. izpildu raksta JVs 12;
2) pieņemt tiesas glabāšanā depo-
zītā iemaksātos Ls 125,98 pēc
Latvijas bankas kvītes JVs 4557
no š. g. 19. marta; 3) uzaicināt
kreditorus caur publikāciju Civ.
proc. lik. 1460. p. paredzētā kār-
tībā naudas saņemšanai: a) pēc
prasības nodrošināšanas atzīmes
JVs 786 no 1910. g. 24. maija
Ls 2,94, b) pēc piedzīšanas atzī-
mes JVs 121 no 1911. g. 24. janv.
Ls 6,72, un c) pēc piedzīšanas
atzīmes JVs 742 no 1912. g.
24. maija Ls 1,39.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
4421v JVs 4331.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
6. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamo īpašumu Vecpie-
balgas pag. Jaun-Remicanu mā-
jām ar zemes grām. reģ. JVs 3440,
apstiprinātu 1883. g. "n. martā
ar JVs 385 par 110 rbļ. 50 kap. par
labu Sergejam Šeremetjevam.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
4430v JVs 3244.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Cilās Hiršbergs
pilnv. zv. adv. L. Rubinšteina
lūgumu un savu 1930. g. 6.maija
lēmumu paziņo, ka Ciiai Hirš-
bergs ir gājusi zudumā apdrošinā-
šanas biedrības ,,Rossija" polise
par 2500 rbļ. ar JVs 54880.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā , skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par iznicinātu un lūdzējai
izsniegs lēmuma norakstu polises
duplikāta saņemšanai,kas izpildīs
oriģināla vietu resp. viņas vēr-
tības saņemšanai.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
JVs 4030. 4539b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
lēmumu no 1930. g. 6. maija
paziņo, ka parādnieks Andrejs
Pļavinskis parādu pēc hipotēkas
par 1038 rbļ. 78 kap. atlikumā ,
apstiprinātas 1871. g. 23. aug.
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr. Stukmaņu muižas zemnieku
zemes ,,Jaunzemu" arī ,,Riteru-
Jaunzemu" mājām, ar zemes
grām. reģ. JVs 1181, izdotas no
Pļavinska par labu V. Medem,
dzim. fon Levenstern, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums un pēc obligācijas par
600 rbļ., apstiprinātas 1890. g,
14. febr. ar JVs 13, uz to pašu
nekust. īpašumu, izdotas no An-
dreja Pļavinska par labu Teo-
doram Ludviga d. Medemam,
dažādu nenokārtotu maksājumu
nodrošināšanai, — ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet ši
augšā minētā obligācija nevai
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ kā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju un hipotēku,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju un hipotēku
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
JVs 4538. 4536b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
6. maijā izklausīja Augustes-
Karinas Kārļa m. Beiers (Beyer),
dzim. Felsko un Ilonas-Ievas
Kārļa m. Felsko hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu, un nolēma:
atzīt par iznīcinātām 4 obligāc,
ingrosētas uz nekustama īpa-
šuma Rīgas pilsētā, IV hip. iec.
ar zemes grām. reģ. JVs 2005 ap-
stiprinātas: 1) 1904. g. 10. maijā
ar JVs 711 par 7000 rbļ. par labu
Johannai Franciskai Piske , dzim.
Bizald, pie kam šī obligācija ir
pārgājusi uz Michailu Mārtiņa d.
Pečaku, kā blanko cessionāru , kas
viņu ir cedējis atkal blanko,
2) -- 1907. g. 20. februārī ar
JVs 201 par 10000 rbļ. par labu
Jēkabam Jāņa d. Ozoliņam, kas
viņu ir cedējis" blanko, pie kam
šī obligācija ir pārgājusi uz Mi-
chailu Mārtiņa d. Pečaku, kā
blanko cessionāru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko; 3) 1911. g.
10. maijā ar JVs 1306 par ĪSOOOrbļ.
par labu Michailam Mārtiņa d.
Pečakam, kas viņu ir cedējis
blanko, pie kam minētā obligā-
cija ir pārgājusi uz Georgu Ar-
tūra d. fon šroederu, kā blanko
cessionāru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko; 4) 1914. g. 3. aug.
ar JVs 1910 par 15000 rbļ. par
labu Bertai Jūlija m. ŠiHer, kas
viņu ir cedējusi blanko.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
4427v JVs 3341.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
17.jūnijā, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1924. g. 30.no-
vembrī Rīgā mir. Kārļa-Fridricha
Vilhelma Vilhelma d. Štruka
(Struck) testamentu.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5095z Sekretāra v. P. Birkens.

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu kara klausības apl,
JVs 5197, izd. no Rēzeknes kara
apr: priekšn. 1928. g. 13. martā
ar Ignata Tarasova vārdu, 4307o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī izklausīja Helenes Jo-
hanson lūgumu dzēst atzīmi , un
nolēma: I) dzēst nodrošināšanas
atzīmi, ievesto 1912. g. 6. martā,
Kārļa Vītiņa prasības par 2036
rbļ. 17 kap. nodrošināšanai, pēc
Rīgas apgabaltiesas 1912. g.
23. februārī izpildu raksta
JVo321544, uz nek. īpašumu Rīgas
pils. 6. hip. iec. ar zem. grām. reģ.
JVs 15; 2) pieņemt tiesas depozitā
Ls 42,64 iemaksātos 1930. g.
7. apr. pret Latvijas bankas
kvīti JVs 15/13966, 3) izaicināt
kreditoru caur publikāciju Civ.
proc. lik. 146032. p. kārtībā
deponētās naudas saņemšanai.

Rīgā, 1930. g. 16. 'maijā.
443lv JVs 2960.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1908. g.
29. febr. v. st. mir. Jāņa Jāņa d.
Rutenberga atstāto mantojumu,
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 16. maijā.
L. JVs 1293/30. 4544b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
12.maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas 1000 c. rbļ. lielumā,
korrob. 1905. g. 7. martā ar JVs201
uz Jelgavas pils. IV hip. iec
immobila, ar zemes grām. JVs 260,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Matildei Upenieks dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930 g. 16. maijā.
L. JVs 1146/30. 4547b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs-

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesa izlabo

sludinājumu, mir. Jāņa Freimaņa
testamenta lietā, kurš iesp iests
,,Valdības Vēstneša" 85. numurā
no 1929. g. 17. aprīļa, kurā ne-
pareizi iespiests nelaiķa uzvārds
,,Treumaņa", jābūt ' : »^

re}~
maņa". 5l29z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. . g.
1. martā mir. Jēkabpils apr.
Elkšņu muižas zemes gabala
,,Gra ' ve JVs 83" īpašnieka Pētera
Miķeļa d. Skrabana atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 16. maijā.
L. JVs 950/30. 4543b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 29. nov. mirušā
Ernesta Bērtuļa Dasmaņa 1929. g,
25. nov. mājas kārtībā * sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 16. maijā.
L. JVs 1876/30. 4542b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civil procesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
17.jūnijā minētās nodaļas atklātā
sēdē nolasīs 1928. g. 1. augustā'
Tirzas draudzē mir. Jēkaba Jura
d. Āža testamentu.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners

5096z Sekretāra v. P. Birkens!
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p
paziņo, ka 1930. g. 17. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 19. februāri
Rīgā mir. Fridricha-Jūliusa Frid-
rieha d. Marienfeldta testamentu .

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

5074b Sekret. v . P. Birken*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
17. jūnijā minētās nodaļas atklātā"
tiesas sēdē nolasīs 1924. g. 18. jū-
nijā Ropažu pag. miV. Jāna
Jāņa d. Blūmera testamentu.'

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

5097z Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
sakaaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
17. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
27. oktobrī Lenču pag. mir.
Miķeļa Pētera d. Širanta testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5098z Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Franciskas Zīverts pilnv. zv. adv.
Riezenkampfa lūgumu un savu
1930. g. 6. maija lēmumu paziņo,

ka Franciskai Zīverts gājusi zu-
dumā kara apstākļu obli-
gācija par 10.000 rbļ. atlikumā,
apstiprinātas 1901. g. 29. dec.
ar JVs2493 uz nekustamo īpašumu
Rīgā II hip. iec, ar zemes grām.
reģ. JVs 660, izd. par labu Ansim
Sidora d. Vincām viņš ari Vinc-
man, kas viņu ir cedējis blanko
un kura ir pārgājusi uz Heinrichu
Kārļa d. Zengbušu, kā blanko
cessionāru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu (6) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai izdos šī lēmuma no-
rakstu obligācijas dublikāta sa-
ņemšanai, kas izpildīs oriģināla
vietu.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
JVs 4539. 4540b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P; Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060". un
2062. p., ievērojot Latviešu lauk-
saimnieku ekonom. sab. pilnv.
zv. adv. pal. H. Liepiņa lūgumu
un savu 1930. g. 6. 'maija lē-
mumu, paziņo, ka parādniece
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskā sabiedrība parādu pēc
obligācijām par 54720 rbļ., ap-
stiprinātas 1908. g. 16. dec. ar
JVs 1869 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, 2. hip. iec, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1614, izdotas no
Krievijas transporta un apdrošin.
biedrības par labu Rīgas pil-
sētai; 2) par 150.000 rbļ., ap-
stiprinātas 1912. g. 10. jūlijā ar
JVs 2119 uz to pašu nek. īpašumu ,
izdotas no_ Latviešu lauksaimn.
ekonomiskas sabiedrības par labu
Andrejam Brenča d. Ūsiņam, kas
viņu ir cedējis blanko, — ir sa-
maksājusi Vidzemes savstarpējai
kredītbiedrībai, bet šās augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniecei
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ kā ir gājušas zudumā , un
3) par 100.000 rbļ., apstipr.
1912. g. 12. jūlijā ar JVs 2176 uz
to pašu nek. īpašumu, izdotas no
tās pašas sabiedrības par labu
tam pašam Osiņām, kas viņu
ir cedējis blanko — ir iemaksājusi
tiesas depozītā Ls 2133,35.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītam obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
samaksātām un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs4535

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4425r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 11. oktobrī Rīgā mir.
Azriela Vulfa dēla Grintucha
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L. JVs2523

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4417 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Eduarda un
Marijas Kalniņu lūgumu un savu
1930. g. 23. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieki Eduards un
Marija Kalniņi parādu pēc obli-
gācijas par 9000 rbļ., apstipr.
1898. g. 16. maijā ar JVs 972 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 4. hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 871 izdotas no Dāvā Jāņa d.
Purviņa par labu Ernestam Jē-
kaba d. Ozoliņam, kas viņu ir
cedējis blanko, un kura pār-
gājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampe kā blanko cessionāru,
kas viņu cedējis atkal blanko, ir
samaksājis Latviešu akciju ban-
kai, bet šī augšā minētā obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ kā ir gājusi
zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējiem dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
4422r JVs 4316

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Ar Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
1930. g. 10. aprīļa spriedumu
Šneiers Gamza atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un paziņot Lie-
pājas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm un

2) privātpersonām, jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu tie-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī termiņš
nākamībā, kā arī par maksāt
nespējīgā nekustamiem īpašu-
miem, kuri atrastos viņa pār-
ziņā uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
4688z JVb 312-1/30.

Liepājā, 1930. g. 17. maijā.

Priekšsēd. b. v. O.Dzinters.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1923. g. 15.ap-
rīll Embūtes pagastā mirušā
Kārļa Kristapa d. Strazda mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikommisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājumā iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 768/30.m.

Liepājā, 1930. g. 17. maijā.

Priesšsēd. b. v. O. Dzinters.
4685z Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 5. maijā,
Anna Franča m. Seilis atzīta par
garā vāju un uzdots Dvietes pag.
tiesai iecelt aizgādnību par garā
vājo Annu Franča m. Seilis,
viņas tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 23. maijā.
5167z L JVs 93a 30. '
Priekšsēdētāja b.A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. n. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1926. g. 2. okt.
Kalvenes pag. mir. Jāņa Jukuma
dēla Oša (Osis) mantniekus. kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā tiks atzīttas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, -1930. g. 16. maijā.
JVs 737/30. 4575b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. lansons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārdev.
līgums 4450 c. rbļ. lielumā,
korrob. 1883. g. 1. septembri
uz Ventspils apr. Dundagas pag.
,,Bukoltu-Jaunarai" mājām ar
zemes grām. JVs 113/1128, atzīts
par iznicinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 16. maijā.
L. JV2 535/30. ' 4550b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirk.-pārdevuma
līgums 995 c rbļ. lielumā, korrob.
1872. g. 22. nov. ar JVs 286 uz
Tukuma apr., Irlavas pagasta
,,Parksten" mājām, ar zemes
grām. JVs 2458, atzīts par iz-
nīcinātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1930. g. 16. maijā.
L. 'JVs 532/30. 4551b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24'. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirk.-pārdevuma
līgums 2169,30 c. rbļ. lielumā,
korrob. 1888. g. 10. maijā ar
JVs 2479 uz Jelgavas apr., Elejas
pag. ,,Novadniek-Pablaku" mā-
jām, ar zemes grām. JVs 449,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 16. maijā.
L. JV2 534/30. 4552b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
5. maija nolēmuma uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Madei Jāņa m.
Jostsons piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpils apr. Vesen
muižas ,,Lauku-Eleks" mājām,
zemes grām. JVs 622, korroborēta
akts: Dignājas pagasta tiesas
nolēmums korrob. 1910. g. 7. mai-
jā ar JVs 993, kurš noder kā
prasījuma dokuments par 500 c. r.
līdz ar procentiem par labu
Annai Spolans, dzim. Kārkliņš,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Madei
Jāņa m. Jostsons, atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 16. maijā.
L. JVs 1487/30. 4682b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1928. g. 8. jūl.
Liepājā mir. Ģirta Jāņa d. Dobeļa
mantniekus, kreditorus, Iegātār.,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
.mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
JVo 751m. 4553b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
12. maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc 2 obli-
gācijām 1650 c rbļ. kopsummā,
1) korrob. 1908. g. 15. dec;
2) korrob. 1910. g. 26. martā:
1) ar JVs 2790; 2) ar JVs 891
uz Jelgavas pils. IV hip. iec.
jrnmobila, ar zemes grām. JVs 306,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Dāvidam Paučem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 16. maijā.
L. JVs 113930. 4548b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārdev.
līgums 450 c. rbļ. lielumā, korrob.
1910. g. 5. martā ar JVs 525 uz
Jēkabpils apr., Dignājas pag.
,,Jaunzem JVs 3" mājām, ar
zemes grām. JVs 1693, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipot. dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 16. maijā.
L. JVo 536/30. ' 4549b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu uzaicina 1928. g.2. martā
Vārmes pag. mir. Ādama Jura d.
Viļuma mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
.šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
JVs 708/30M. 4554b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1914. g. 1. jūn.
Gaviezes pag. mir. Friča, Friča d.
Kinša (arī Kusmaņa) mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
JVs 752m.,30. 4555b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1911. g. 21. sept.
Liepājā mir. Pētera Pētera dēla
Damberga mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības va:
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
JVs 786M. 4556b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 2š. g. 14.aprīļa
lēmumu uzaicina 1918. g. 29. no-
vembri Charkovas guberņā,mivušā
Jēkaba Kārļa dēla Vecbaštika
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 749/30.m.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzini irs.
4560o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 11. no-
vembri Kursīšu pagastā mirušā
Lības Ābolkalns mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs774m/30.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā".
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
4561o Sekretārs A. Janspns.

Ar Liepājas apgabaltiesas civīlnod.

1930. g. 10. aprīļa spriedumu
Vulfs Balkinds atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastoes viņu
iestāžu robežās un paziņot Lie-
pājas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm un

2) privātpersonām jāpaziņoap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties vai maksājumi
notecējuši vai arī termiņš nāka-
mībā, kā ari par maksātnespējīgā
nekustamiem īpašumiem, kuri
atrastos viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skaN
tot no šī sludinājuma ieespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
4687z JVs 195-1 30

Liepājā, 1930. g. 17. maijā.
Priekšsēd. b. v. O.Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1929. g. 26.jan-
v*ārī Vaiņodes pagasta miruša
Makša-Juiija-Roberta Alfonsa d,
Hencelfa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.
4686z JVs 716 30.m.

Liepājā, 1930. g. 17. maijā.

Priekšsēd. b. v. O.Dzinters.
Sekretāra A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1920. g. 27. jū-
lijā Liepājā mirušās Jūlijas In-
driķa m. Balcers, dzim. Treiguts,
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 746m/30.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
4562o Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1926. g.
24. martā Liepājā mir. Fēliksa
Stefana d. Grodska (Grotska)
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludirnnājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
JVs 771/30. m. 4559b

Priekšsēd. v. b. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 12. nov.
Valtaiķu pag. mir. Mārtiņa Jāņa
dēla Tīģera mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
JVs 759m. 4558b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 19. mar-
tā Saldū mir. Ādama Krista d.
Hercmaņa mantniekus, kredi -
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
JVs 757m. 4557b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 25. fe-
bruārī Saldū mirušā Miķeļa An-
dreja d. Kārkliņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs7I2m/30.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
4563o Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 7. okt,
Padures pagastā Remesu mājās
mirušās Grietas Jāņa meitas
Mednieks mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minēts
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs689m/30

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters
4569o Sekretārs A. lansons

Tukuma iec. miertiesnesis, pēc
S. I. 218. p. pamata izsludina, ka
Tukumā, Pils ielā JVs 11 atrodošās
piena apstrādāšanas darbnīcas
īpašnieks Fricis Auns sodīts par
tīrības neievērošanu pienotavas
telpās, kas konstatēts 1929. g.
8. maijā, pēc S. 1. 209. p. ar Ls 30
naudas soda vai nesamaksas gadī-
jumā ar 8 dienām aresta ar mier-
tiesneša 1929. g. 2. jūlija sprie-
dumu, apstiprinātu Jelgavas ap-
gabaltiesā 1930. g. 27. februārī.

5142z M' K. 53(i 29.
Tukumā, 1930. g. 23. maijā.

Miertiesnesis Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
lēmumu uzaicina 1903. g. 20. fe-
bruārī Nīcas pagastā mirušā
Miķeļa Miķeļa dēla Baida mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam varētu būt kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 706m/30.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
4564o Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava lēmuma no 1930. g.
14,.aprīļa pamata uzaicina 1912.g.
14*. novembri Liepājā mirušā
Jukuma Jāņa dēla Meirana
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt ' viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot, no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 704m/30.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
4565o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava lēmuma no 1930. g.
23. aprīļa pamata uzaicina 1920. g.
18. janvārī Dunikas pagastā
mirušā Jēkaba Jāņa dēla Mago
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 705m,30.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
4566o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava lēmuma no 1930. g.
23. aprīļa pamata uzaicina 1918.g.
7. martā Alšvangas pagastā mi-
rušā Brenča Jēkaba dēla Liepa
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs723m/30.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
4567o Sekeretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 1. jūnijā
Durbes pagastā mirušā Pētera
Jēkaba dēla Sedola mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs728m 30.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
4568o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1898 g. 1. aug.
Rucavas pag. mir. Toma Miķeļa ci.
Šēpera mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
JVs 777 m. 4574b

Priekšsēd. b. v. O.Dzinters.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar īsavu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1928. g. 14. febr.
Kalētu pag. mir. Katrīnas Gaušes
mantniekus,kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
JVs 767/30. m. 4573b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1928. g. 16. jūl.
Ziemupes pag. mir. Jāņa Jāņa
(jaņa) d. Kluča (ari Klutce)
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
JVs 769/30. 4572b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1925. g. 23. jūl.
Liepājā mir. Hinas Kalmaņa iri.
Kangisers mantniekus, kredi -
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots. tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
JVs 742/30. 4571b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1896. g. 11. jūl.
Skrundas pag. mir. Krista leve-
nieka mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 16. maijā.
JVs 772m. 4570b
Priekšsēd. b. y. O. Dzinters.

Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.-^-2014. un 2079. p. p.
un Balt. privāttiesību kop. 2451 .p.
uz Elzas Geidans lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1928. g. 24. no-
vembrī sastādījis mājas kārtībā
1929. g. 29. aprīlī Aknistes
pag. Lukstiniekos mir. Pēteris
Kriša d. Geidans, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Pētera Kriša d. Geidana manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tie-
sības atzīs par spēku zaudē-
jušām, bet testamentu pasludinās
par likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 16. maijā.
4577x L. JVs 1453a, 30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai,, ka 1928. g.
15. oktobrī mirušā Artemija
Afanasija d. Soboļeva 1928. g.
26. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1930. g. 10. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 16. maijā.
4578x L. JVs940a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Augusta Ladusa d. Stroda
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Stiuku sādžas
zemes viensētas, divos gabalos,
JVs 11 un 31, kopplatībā 7 de-
setīnas 2132 kv. asis, Rēzeknes
apr., Varakļānu pag., ievešanu
zemes grāmatu reģistri — uz
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kosrri-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisko apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 16. maijā.
4473\ JVs 2066

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darhv. A. Vitkovksis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskartā ar Civ proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. p., paziņo,
ka pēc 1928. g. 16. februārī
Kurcuma pagastā Vilkaporu
mājās mir. Jāzepa Antona d.
Kravceviča ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kaut kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 16. maijā.
4579x L. JVs770a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.



Ar Rīgas apr. 1. iec. miertiesn.
1930. g. 11. aprīļa spriedumu,
tirgotājs Vasilijs Osokins, dzīv.
Majoros, Lienes ielā JVs 9, par
netīrības pielaišanu pie maizes
izvadāšanas, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 10,— vai arestu uz
trim dienām, kāds spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

5141z L. JVs 699.
Miertiesnesis Neimanis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 15. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1930. g.
4. aprīli mirušā Jāzepa (Jezupa)
Jura d. Sprikuta, Rēzeknes apr.,
Maltas pag., Pinku sādžā ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Barovajas, 1930.g.
16. maijā.
4461 x ' C. 1. JVs 662/30

Miertiesnesis P. Platauskis.

Rigas pilsētas 16. iec. miertiesn.,
uz Civ. proc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1930. g. 25. aprīlī Krista
Fogela ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
4580 L. JVs 1092/30. g.

Miertiesnesis R. Bilmanis

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 7. maijā Maskavā mirušā
Jāņa-Gotharda Bajarda ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā minētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas:

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
L. JVe 1035/30. 4581

Miertiesnesis Bilmanis.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz sava 1930. g. 16. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1930. g.
5. februārī mirušā Pāvila Teo-
dora d. Tichomirova Gauru pag.
palicis mantojums ar nosaukumu
,,Griņevas atgriezuma viensēta
JVs 3" un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Baltinavā, 1930. g. 16. maijā,
4456x C.l.JVs 651/30

Miertiesnesis A. Strazds.
i :

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz sava 1930. g. 16. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1925. g.
14. jūnijā mir. Jāņa Jāņa d.
Svarpstona Tilzas pag., Jaun-
kalniņu mājās palicis nekustan.s
īpašums un uzaicina visas, per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības pieteikt tās pēc piekritības

. sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1930. g. 16. maijā.
4457 x Cl. 663/30

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. I. d. 1239. p. un pamato-
joties uz sava 1930. g. 16. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1923. g.
7. februārī mir. Ādama Melkuļa d.
Logina Baltinavas pagastā, Plei-
tovas sādžā palicis mantojums,
sastāvošs no 28 ha zemes ar
ēkām un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesi".

Baltinava, 1930. g. 16. maijā.
4458x C. 1. JVs652,30

Miertiesnesis A. Strazds

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 17. maija
lēmumu un pamatodamies 112
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p
uzaicina 1927. g. 1. martā mir
Antona Jāņa d. Jankovska mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas pag

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
4586b Miertiesnesis K. Avens.

Ar Rigas apr. 1. iec. miertiesn.
1930. g. 19. marta spriedumu, tir-
gotājs Jānis Starpiņš, dzīv. Slokas
pagastā, par netīrību tirgošanā
ar gaļu, pēc Sodu lik. 209. p.,
sodīts ar Ls 25,— vai arestu uz
7 dienām, kāds spriedums stājies
likumīgā spēkā. Lieta JVs 697
5140z Miertiesnesis Neimanis. Latgales apgabalt. Maltas iec.

miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 15. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1930. g.
14. februāri mir. Donata Antona
dēla Dreļa, Rēzeknes apr., Ru-
žinas, pag., Štikānu ciemā ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
sešu mēnešu laikā skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pa'g., Barovajā, 1930. g.
16. maijā.
4462x C. 1. JVs645/30

Miertiesnesis P. Platauskis,

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 16. maija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. 1. d. paziņo,
ka pēc 1929. g. 11. sept. mir.
Jāņa Pētera d. Baranovska ir
palicis mantojums Izveltas pag.
Marchiļeviču ciemā un uzaicina
visus, kam uz šo 'mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, Domes
ielā JVs 52, sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1930. g. 16. maijā.
Cl, JVs 390. 4590b

Miertiesnesis A. Bergmanis

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 0239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 15. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1927. g.
16. martā mir. Jura Pētera d.
Eiduka, Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. Reiniku sādžā ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas. 1930.g.
16. maijā.
4460x - C. 1. JVs648/30

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
16. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1923. g. 25. septembrī mir.
Viktora Jāņa d. Cirpona Tilzas
pagastā, Jaunkalniņu mājās pa-
licis mantojums, nekustams īpa-
šums un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt,
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Baltinavā, 1930. g. 16. maijā.
4459x C. I. 694/30

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 15. maija
lēmumu, paziņo, ka.pēc 1928. g.
26. septembrī mir. Ābrama Go-
rana, Rēzeknes apr., Silajāņu
pag., Krustceļu mājās ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekrit'bas
sešu mēnešu laikā skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnes '" .

Maltas pag., Barovajā, 1930. g.
16. maijā.

4463x C. 1. JVs646/30
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 15. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1915. g.
14. februārī mirušā Andreja
Jura d. lkaunieka mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim, uz nelaiķa atstāto kustamu
un nekustamu īpašumu, kas
atrodas Barkavas pagasta Zaļ-
mežnieku sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-

.
Pēc šī termiņa izbeigšanās,

nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 16. maijā.
4583x JVs 430

Miertiesneša v. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. jūnijā, pīkst. ' 11 dienā, Rīgā,
1. Kalēju ielā JVs 33 pārdos
Jocheskiela * Minska kustamo
mantu, sastāvošu no zīda audu-
miem, džemperiem, kaklautiem
u. c. un novērtētu par Ls 916,50.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
5078b Tiexu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs69, dz.24,
paziņo:

1) ka Abeļa Raziņica un citu
kreditoru prasībās, 1930.g. 31. jū-
lijā, pikst. 10rītā, Rīgas apgaba-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos pirmā
izsolē Jāņa Romanova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Bau-
skas ielā IV hipot. iecirkni, ar
zemes grājmatu reģ. JVs 2345
(grupā 53, grunts JVs 223) un
sastāv no pilsētas dzimts rentes
grunts gabala zemes platībā
1874,9 kv. metra ar uz viņa at-
rodošamies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proC lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 33.000 un no-
dokļu parādu Ls 352,40 un bez
tā dzimtsrentniekam jāmaksā
pilsētai Ls 52,49 dzimtsrentes
naudas gadā no šī nekustamā
īpašuma dalījuma vai pievieno-
šana citam gabalam pielaižama
tikai ar pilsētas zinu:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; ūn

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek ' vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
5173z Tiesu izp. J. Zirģcls.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs69, dz.24,
paziņo:

1) ka Ševeļa Arkinda un citu
prasībās, 1930. g. 28. augustā,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos pirmā izsolē Dzī-
vokļu krīzes apkarošanas koopera-
tīva zem nosaukuma ,.Dzīvoklis "
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Jelgavas priekšpilsētā,Ziep-
niekkalnā, Strazdu ielā IV hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ. JVs2078
(grupā 73, grunts JVs54) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala zemes platībā 1700 kv. asis
ar uz viņu atrodošanies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 60.000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 42.200,— un
nodokļu parādu Ls 28,04, bez
tam dzimtsrentniekam jāmaksā
dzimtsrentes nauda Ls 23.22 gadā
Rīgas pilsētai un nekustamā īpa-
šuma dalīšana va pievienošana
citam īpašniekam pielaižama tikai
ar pilsētas ziņu;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiaemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
5172z Tiesu izo. 1. Zireels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 6. jūnijā, pīkst. 5 dienā
Aizkraukles pagasta ,,Vidus-Tun-
ķos pārdos otrā ūtrupē Jānim
Rundem piederošo kustamu man-
tu, sastāvošu no govīm, zirga un
labības pļaujmašīnas, bet pirmā
ūtrupē no vienas pašbraucējas
lokomobiles un novērtētu par
Ls 3500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 23. maijā.
5079z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1930.g.
6. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Antona Alek-
seja d. Kaļinka nekustamo īpa-
šumu Tukuma apr., Blīdienas
pagasta ,,Ābeles" mājās, 18,83
hektāru platībā, ar zemes grām.
reģ. JVs 5065;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2300,—
ar 0/0;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērt-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šīm
īpašumam ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.
Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5083z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura g.
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas, ielā Ne 24, ist. 20, pa-
ziņo:

1) ka Latvijas bankas prasības
apmierināšanai no TeodoraKrum-
stedta, 1930. g. 6. augustā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Teodora Anša d. Krumstedta ne-
kustamo īpašumu Talsu apr.,
Kandavas pagasta ,,Inte" mājas,
171,02, pūrv. platībā, ar zemes-
grāmatu reģ. JVs 4524;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2300,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļus minētām personām ie-
gūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5084z Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
30. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Kārļa Andreja d.
Priževa nekustamo īpašumu,
Ventspils apr. Dundagas pagasta
,,Akmeņi JVs 67F un 67Fa" mā-
jas, 19,82 lia platībā, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1964/7273;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4900,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4800 —
ar o/0 ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs —'? desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
co ies uz pārdodamo īpašumu, ir
iesKatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5036 Tiesu izp. K. Burdais.

, ,

CMm iestāžu
stuāinājumi.

?

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, (Lik. krāj. 1925. g. III un
1926. g. 35.), paziņo,'ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Ikšķiles pagasta valdes tel-
pās, 1930. g. II. jūlijā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Jāņa
Jāņa d. Diša tiesības uz Rīgas
apriņķa Ikšķiles pagasta Ikšķiles
mācītāja muižas jaunsaimniecību
JVs 26F ar ēkām, melioracijām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesi" JVs 138
lap. p. 8. kārtas JVs 57494);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 15,10 ha;
b) pagaidu dzīvojamās ēkas,

kūts mūra un pirts;
3) solīšana sāksies no Ls 1.000;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras izsoles sākumam no-
dos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu ' 5 daļu nu
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 200,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi deļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigān, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz ' 5 daļai
no nosolītās summas. Pārējāsj
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, ka divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a C. 9085.

Rīgā, 1930. g. 21. maijā.
5162z Valsts zemes banka.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kiifa
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20,paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
6. augustā, pi. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jura Andreja d.
Morica nekustamu īpašumu Tu-
kuma apr. Grenču pag. ,,Rāvēju "
mājas, 16,05 hektāru platībā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3971;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—:

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls3100,—;
ar 0/ .dr ,'0>

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt,.jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ļ ? ,

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5083 Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2, iec. tiesu izpildītājs, paziņo, ka
1930. g, 5. jūnijā, pīkst. 11 dienā,
Skrīveros, ,,Puķīšu mājā", pārdos
Pēteram Puķīšam piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no vienas
govs, un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt,sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 22. maijā.
5080b Tiesu izp. A- Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 5. jūnijā, pīkst. 1 dienā,
Skrīveru pag. ,,Valteros" pārdos
Jāņam un Lībai Krastiņiem pie-
derošo kustamo mantu, sa^
stāvošu no divām govīm un
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu; novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 22. maijā,
5081b Tiesu izp. A. Ozoliņš,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 5. jūnijā, pīkst. 4 dienā
Skrīveru pag. ,,Tiltniekos" pārdos
Jāņam Vanadziņatn piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no di-
viem zirgiem un novērtētu pai
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 22. maijā,
5082b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas 'Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka finanču ministrijas valsts
saimniecības departamenta pra-
sības pēc 1923. g. 7. martā ar žurn.
JVs 739 un 740, korrob. parāda
rakstiem apmierināšanai, 1930.g.
3. septembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdod Nikola-
jam Arona dēlam Freidensteinam
piederošo Jelgavas pils. nek.
īpašumu, Lielā ielā JVs 67, 3 hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ. JVs 17;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 30113,33
ar %;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5085z Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 14. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1903. g. 11- decembrī pēc v. st.

Ādama Staņislava d. Rokula
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim, uz nelaiķa atstāto
kustamu un nekustamu īpašumu,
kas atrodas Varakļānu pagasta
Rokuļu sādžā, sešu mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVs 403.

Varakļānos, 1930. g. 16. maijā.
4584o Miertiesneša v. (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 17. maija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. 1. d. paziņo,
ka pēc 1930. g. 8.. maijā mirušā
Vitolda-Donāta Teofila d. Nemiro
ir palicis mantojums Krāslavas
pag. Bragu mājās un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, Domes
ielā JVs 52, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Krāslavā, 1930. g. 17. maijā.
Ns 396. 4591b

Miertiesnesis A. Beremanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 19,30. g.T6. maija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. 1. d. paziņo,
ka pēc 1921. g. 8. janv. mirušā
Jāņa Vikentija d. Šumska ir
palicis mantojums Kapiņu pag.
Augškalnu mājās un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, Domes
ielā JVs 52, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Krāslavā, 1930. g. maijā.
C. 1. JVs 383. 4592b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 5. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. JVs 4, veikalā, pārdos II iz-
solē Borisa Gliksmaņa kustamu
mantu, sastāvošu no 400 grāma-
tām ,,HtBCTBeHHOCTb" Iunlld.
un novērtētu pJVsrLs 400,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
5154z L. JVs 369

Tiesu izp. V. Požariskis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
30. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa-
Voldemāra Eduarda d. Ristera
nekustamo īpašumu Ventspils
apr. Ziru pagasta „ Ilmas" mājas ,
8,14 ha platībā, ar zemes grām.'
reģistra JVs 2409/6297;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3000,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas,
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.

5087 Tiesu izp. Ķ. Burdais.



Valsts zemes bankas
(Bitance 1929. gada 31. decembrī.

AKTIVS
Centrāle Nodaļas Kopā Centrāle Nodaļas Kopā

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

Kase 75.369,29 23.581,26 98.950,55 Kapitāli:
Tekoši rēķini 8.470.949,71 980.800,01 9.451.749,72 a) pamata .... 7.200.000,—
Vērtspapīri 4.907.500,02 99.838,40 5.007.338,42 b) rezerves . . . 3.068.872,96
Ilgtermiņa ķīlu zīmju aizdevumi . 47.975.470,— 94.600.190,— 142.575.660,— c) aizdev. (Valsts
īstermiņa aizdevumi 18.875.303,78 17.449.366,41 36.324.670,19 saimn. d.) . . .40.911.270,54
Zemes pirkšana un pārdošana . - 1.196.622,08 — 1.196.622,08 d) dažādi .... 1.235.587,64
Nekustama manta (bankas nami). 588.714,79 — 588.714,79 e) amortizācijas . 111.525.37 52.527.256,51 — 52.527.256,51
Kustama manta (inventārs) . . . J^09,09 152.214,14 248:623,23 Izlaistas bankas kīū7 zīmes . . . 138.802.080— 600— 138.802.680,—Ilgtermiņa aizd.term. maksas notec. 765.283.13 1.725.395,30 2.490.678,43 Deldēšanas fonds " 4 16277699 4 16277699
kodaļas • 114.258.083,90 114.258.083,90 Tiražētas ķīlu zīmes' '. ' . '

. ' . '. '. ' \0.SSQ,36 13.873,68 ' 24l763;04
Maksājamie k/z. kuponi 18.200,35 4.780,55 22.980,90
Centrāles konts nodaļās — 114.258.083,90 114.258.083,90
Nākamo gadu ienākumi 105.283,20 61.302,92 166.586,12
Valsts ienākumi 718.337,27 — 718.337,27
Dažād. personas un iestādes . . 157.092.86 278.975,92 436.068,78
Pārejošas summas 5.877,38 413.768,55 419.645,93
Tīra peļņa par 1928. g. 701.911,87 — 701.911,97

Ls . . . 197.209.705,79 115.031.385,52 312.241.091,31 Ls . . . 197.209.705,79 115.031.385,52 312.241.091,31

5175 L 1268 Vatmttt z«m«>« tUmntitm

Valsts zemes bankas
2>e&e#s. (Peļņas un zaudējumu nants 1929.gadā. j*re«M*s.

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

Tekoši izdevumi. . - Ienākumi.
Atalgojumi — 969 881,62 Ķļlu zīmju aizdevumi — 704 049,72

īstermiņa aizdevumi — 348625,59
Pārvaldes izdevumi: Bankas namu — 27 298,25

Ceļa izdevumi 67311,49 Blanketu un dokumentu izgatavošanas izde-
Kancelejas izdevumi .......... 73394,33 vumu atmaksas • ? 83398,51
Sakaru izdevumi 61 165,15 Zemes birojs 35573,90
Ķīlu zīmju izgatavošana 1 452,80 203 323,77 . Agrāko hipotēku parādu likvidācijas ... 8 1,92,31

Veco obligāciju dzēšanas — 8 142,20
Saimniecības izdevumi: Dažādi . .... ... . .,..,. . , . — 12232,13 . 1227512,6!

Telpu noma nodaļās un aģentūrās .... 11 821,88 p ..
. Apkurināšana- 13471,02 rrocenti.

Apgaismošana 10 222,08 Naudas noguldījumu 421238,20
Aptīrīšana ..' . 9899,90 Vērtspapīru , — 337 788,70 759026, 90
Satiksmes līdzekļu uzturēšana 61 698,61
Citi saimniecības izdevumi . 15 006,23 Soda naudas.

, Ēku un telpu remonts 5 791, 27 127 910,99 Ķīlu zīmju aizdevumu . : — 169584,18
Inventāra iegādāšana ... ( . ...... .

80400.61 1381516,99 īstermiņa aizdevumu : ? ? . — 120471,94
Rezerves kapitāla augļi . , . £ ""— 184 308,60 nl^ln,!?™^ ? ?' 3

oaf'tk n.„,„
Bankas namu amortizācija 11 774^9 Dazadas ? • ; • Z— ELZ£_ 294 132,39
Bankas kustamas mantas amortizācija ... — 22321, 16 Vērtspapīru kursa.peļņa — — 21361,—
Zaudējumu par nepiedz. prasīb ? . — ļ 199,99
Tīra peļņa , ? ļ— 701911,87? '__ , - -. 1 \i

2 302 032,90 2302 032,90

5176 L 1269 Valsts s-mmes btmfm.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka uzliktā uz 1930. g. 27. maijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Plkv.
Brieža ielā JVs 7, Simona Al-
brechta kustamu mantu pārdos,
vairāksolīšanā nenotiks.

Rīgā, 1930. g. 26. maijā.
5190 Piedzinējs Ķ. Leibovič.

Ēveles pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv.iekšz. pasiser. NZ JVs004117
izd. 1927. g. 29. dec. no Rencēnu
pag. valdes ar Efrosinijas Terla-
novas vārdu. 4308o

Vidrižu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
JVs 405, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 4. nov. ser. NZ JVs007205
ar Zelmas-Amalijas Ozols, dzim.
Rozenbergs, vārdu, kas pieteikta
par nozaudētu. 4310o

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
pieteiktas par nozaudētām ziedo-
juma vākšanas listes JVsJVs5, 34,
35, 44 un 55, izdotas no Jelgavas
Atmodas draudzes un apstipri-
nātas no Jelgavas apr. priekšn.
1929. g. 12. okt. ar Ks 8576-11.

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. PK
JVs 004468, izd. no Talsu pol.
priekšnieka 1928. g. 23. martā
ar JVs 4194 ar Paulīnes Vecriņķis
vārdu. 4245x

Liepājas-Aizputes apr. policijas
1. iec. pr-ka izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. LT JVs 009778, izd. no
Gaviezes pag. valdes 1927. g.
25. novembrī ar Kārļa Lutera
vārdu. 4247x

Rīgas muita,
pamatojoties uz muitas lik. 1140.
pantu, pasludina, ka ar viņas
kopsēdes 1929. g. 3. janvāra
lēmumu Lietavas pavalstnieki
Juozas Šoblinskas un Jonas Bur-
kauskas sodīti par kontrbandas
pārkāpumu kopīgi ar naudas
sodu Ls 1783,50 un aizturēto
ķimeņu konfiskāciju. Pie tam
tiek paskaidrots, ka gadījumā, ja
Šoblinskas un Burkauskas triju
dienu laikā no sludinājuma dienas
nepaziņos muitai, ka ir ar mieru
lēmumam padoties, lieta tiks
nodota tiesai.

Muitas priekšn. v. Rubis.
5075z Nodaļas pārz. A. Bruss.

Ozolmuižas pag. valde,
š. g. 6. jūnijā, pīkst. 12, pagasta
valdes telpās,
nodod jauktā izsolē Laizānu

skolas izbūves darbus,
kuri sastāv no pamata mūrēšanas,
koka sienu uzcelšanas un jumta
noklāšanas, par summu Ls 7500.

Iepriekš izsoles jāiemaksā 5%
drošības naudas.

Ar projektu un noteikumiem
var iepazīties valdē parastā darba
laikā. 5077z
Pagasta valdes priekšsēdētājs

Ivanovs.

Zūru pag. padome
Ventspils apriņķi, savā š. g.
4. jūlija sēdē, ' pīkst. 13, Zūru
pagasta namā pieņems Zūru-Ziru

rajona ārstu
ar dzīves_ vietu Zūru pagasta
namā. Ārsta darbības rajons
Zūru un Ziru pagasts un Užavas
un Vārves pag. tuvākie novadi.

Pamatalga Ls 180,— mēnesī,
brīvs dzīvoklis no 6 istabām un
ķēķa u. c. Lūgumi, apmaksāti ar
ŠO sant. zīmognodevas, līdz ar
attiecīgiem dokumentiem un īsu
dzīves aprakstu, iesniedzami pa-
gasta valdei līdz š. g. 3. jūnijam,
vai personīgi vēlēšanu dienā pa-
gasta padomei.

Satiksme ar Ventspili ar auto-
busu un motorkuģi ,,Piltene".
5076z 2* Pagasta valde.

LATVIJAS KOMERCBANKAS
Hītus bilance 1930. g. 1. janvāri. Pasīvs.

' ——^ ??«????ļ^MMļMļ^Mļ I ——— —^—?—^— —^—————

„-, . , Centrāle Nodaļas Kopā D-, 0„, ,,„? ? Centrāle Nodaļas KopāRēķinu nosaukums Ls Ls ' jj Rēķinu nosaukums . Ls Lg' L ļ,

Kase un tekoši rēķini 106084,86 39 133,81 145 218,67 Akciju kapitāls . ..* 1000000,— l 000000 —
Vērtspapīri . . . '. 131039,— 131039,— Rezerves kapitāls 10 594,64 10 594,64
Diskontēti vekseļi 1034672,31 186611,91 1221284,22 Tekoši rēķini un noguldījumi . 730 909,97 133534,13 864444, 10
Aizdevumi 1934571, 14 11437,63 1946 008,77 Rediskont 'ēti vekseļi 1116 188,90 125037,91 1241226,81
Korrespondenti 681978,26 9839,61 691817, 87 Pārkīlātas preces un citas vērtības 1069 947,39 9 765,04 1079712,43
Nekustama manta 496000,— 496,000— Korrespondenti 444019,43 2305 18 446324, 61
inventārs .'. .; 14 986,35 5 670,50 20 656,85 Centrāles rēķins 41722, 06 21949, 74 63 671,80
Nodaļu rēķins 21949,74 41722,06 63 671,80 Pārējie pasīvi 16 624,21 2 403,52 19 027,73
Pārējie aktīvi . . . 8 724,94 580,— 9 304,94 J

Ls 4 430 006,60 294 995,52 4 725 002,12 Ls 4 430 006,60 294 995,52 4725,002,12
Inkaso vekseļi un dokumenti . 363561,62 6751,29 370312,91 Inkaso kreditori 363561, 62 6751,29 370312,91
Avālu un galvojumu debitori . 1024 265,83 11260,— 1035 525,83 Galvojumu rēķins 1024 265,83 11260,— 1035 525,83
On call rēķina nodrošinājumi . 869 342,89 — 869 342,89 On-call nodroš. kreditori ... 869342,89 — 869342, 89

Ls 6 687 176,94 313 006,81 7 000,183 75 Ls 6 687 176,94 313 006, 81 7000 183,75

zaudēts. 1929. ģ. pelņas un zaudējumu rēķins. <?eini*s.

Centrāle: Ls Ls Ls Centrāle: Ls Ls Ls
Telpas un iekārtas izdevumi . 12 144,12 Procentes, kommisijas un kursu
Algas 102 040,— starpība 168 944,72
Sludinājumi ......... 1807,34 Nodaļu un naudas maiņas kantora ,
Kancelejas piederumi, pasta procentes, kommisijas un kursu

telegrāfa, telefona, tiesas, starpība 61 502,40 230 447,12
'notāra,slimo kases, ziedojumi Ls Norakstītu prasību atmaksa . . 9 750,59

un dažādi citi izdevumi . . 22 373,42 138 364,88 Pelnīts no imobiļiem 1 689,48 241887, 19
Nodaļu un naudas maiņas kantoru

izdevumi ....' ..... —- 71 726,27 210091,15
Nodokļi — 350,—
Apšaubāmu parādu dzēšanai un

zaudējumi pie slēgto nodaļu un
naudas maiņas kantoru likvid. — — 31 446,04

Ls — — 241 887,19 _Ls — — 241 887,19

4957o LATVIJAS KOMERCBANKAS

«?HHBHBBHBHHHBBH9
Jītešu departaments

pazi ņo, ka 1930. g. 30. maija izsoles sludinājumā iespiestā ,,Val-
dības Vēstneša" š. g. 109. numura, ieviesušās kļūdas:

Viļakas virsmežniecībā vien. 29 — 169,00 steri mizotas papīr-
malkas atrodas Pušpura krautuvē, 146,00 steri mizotas papīrmalkas
un 13,75 steri mizotas štutmalkas atrodas Vrubļevska krautuvē,
pārējie materiāli atrodas laukumā 46. 5089z

268,33 steri mizotas štutmalkas 2,14 m. g. vietā jābūt

268,33 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m. g.
^nmHHHnHnni



Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
pieteiktās par nozaudētām Latvi-
jas iekšzemes pases: 1) ser. JT
Nš 019851, izd. no Preiļu pag.
valdes 1928. g. 20. jūl. ar Sekli-
tiriijas Timofejevs vārdu; 2) ser.L
JVs 002630. izd. no Svētes pag.
valdes 1929. g. 16. nov. ar
Amalijas-Gotlības Bauze vārdu^
3) ser. LK JVs 011625, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g..
28. janv. ar Lizetes-Klāras Ceich-
ners vārdu un 4) ser. LK
JVs 015579, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1928. g. 22. martā ar
Rūdolfa Millera vārdu. 4371o

Liepljns tirgotāju Mis abtsab., LiepSifi,
Bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs

Kase
Tekošs rēķins Latvijas bankā
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs
Ārzemju nauda
Vērtspapīri
Diskontēti vekseļi:

a) portfelī
b) pie korrespondentiem

Aizdevumi
Speciāli tekoši rēķini nodrošināti ar:

a) vekseļiem
b) precēm un preču dokumentiem

Akreditīvi
Korrespondenti Nostro .............
Korresopondeti Loro
Inventārs
Šefi
Tekoši izdevumi 1930. g . .
Pārejošas summas
Nodaļu konts ?
Pārējie aktīvi

Ls

Inkaso vekseļi un dokumenti:
a) portfelī
b) pie korrespondentiem

Avalu un galvojumu debitori

Ls

Pasīvs

Akciju kapitāls .
Rezerves kapitāls
Speciāli rezerves kapitāli
Noguldījumi uz noteiktu laiku
Tekoši rēķini .,....,,
Pārķīlāt: vekseļi

'a) Latvijas bankā ,,....
b) citās kredītiestādēs

Pārķīlātas preces un piecu dokum. Latv. bankā
Korrespondenti Nostro . . . . ' .
Korrespondenti Loro
Procenti un komisija 1930. gadam
Nodokļi
Dividende
Pārejošas summas
Centrāles konts
Pārējie pasīvi
Peļņa par 1929. gadu

Ls

Centiālē Nodaļā Kopā
Ls Ls Ls

163.884,39 32.507,63 196.392,02
75.760,66 251,74 76.012,40
8.699,17—8.699.46.425,11 3.551,45 49.976,56

133.354— — 133.354,—

332.538,20 69.877,95 402.416,15
247.621,86 7.230,52 254.852,38
515.083. 35 3.165,33 518.248,68

1.899.215,50 302.847,58 2.202.063,08
3.104.713,03 807.264,85 3.911.977,88

30.955— — 30.955 —
262.757,29 27.330,30 290.087,59
90.945,14 — 90.945.14
17.890,— 4.289,84 22.179,84

— 984,15 984,15
131,52 131,52

4.463,29 — 4.463,29
443.020,03 — 443.020,03
206.306,04 — 206.306,04

7.583.672,06 1.259.432,86 8.843.104,92

676.442,54 150.463,11 826.905,65
685.855,83 76.778,09 762.633,92
432.261.36 132.515,55 564.776,91

1.794.559,73 359.756,75 2.154.316,48

Centrāle Nodaļas Kopā
Ls Ls Ls

1.000.000,— — 1.000.000 —
100.625,07 — 100.625,07

5,007,17 — 5.007,17
100.415,15 — 100.415,15

3.466.369,56 402.771,30 3.869.140,86

679,40 — 679.40
15.584,43 — 15.584,43

— 237.669.65 237.669,65
1.070.962,50 23.569,14 1.094.531,64

112.857,58 65.052,80 177.910,38
8.040,94 898,73 8.939,67

30.005,58 785,03 30.790,61
387,60 — 387,60

21.055,37 — 21.055,37
443.020,03 443.020,03

1.522.435,40 23.815,40 1.546.250,80
129.246,31 61.850,78 191.097,09

7.583.672,06 1.259.432,86 8.843.104,92

Peļņas un zaudējumu konts par 1929. g.

Zaudējums Cen[f c NoGJ" K
Lf

a) Nomaksātie un par pārskata gadu maksājamie
augļi:
Par noguldījumiem

,, tekošiem rēķiniem
,, korrespondenti! rēķiniem
,, pārdiskontētiem vekseļiem
,, bankas speciāliem tekošiem īēķiniem .

centrāles kontu Ventspils nodaļu ...
Pieskaitīti augļi rezerves kapitālam ....

b) Norakstījumi:
Protestēti vekseļi
Šaubīgas prasības
Kustamas mantas anjortizācija
Šefa amortizācija i

c) Dažādi izdevumi
Tekoši izdevumi
Valsts nodokļi (kapitāla nodoklis Ls 5000

atskaitot tirdzniecības zīmes: Centrālē
Ls 150; Ventspils nodal. Ls 37,50 ....

d) Tīra peļņa

Ls

t

Peļņa

a) Saņemtie un par pārskata gadu saņemamie
augļi:
Par vekseļu diskontu

,, speciāliem tekošiem rēķiniem
,, dažādiem aizdevumiem .......
„ korespondentu rēķiniem
„ noguldījumiem Latvijas bankā ....
,, ,, citās kredītiestādēs. . .
,, vērtspapīriem
,, Ventspils nodaļas kontu

b) Kommisijas
c) Kursu starpības:

Uz valūtas operācijām
,, korrespondenti! rēķiniem

d) Dažādi ienākumi:
Norakstītu prasību atmaksa
Ienākumi no šefiem

Ls
5054

6.471 ,40 — 6.471,40
228.327.30 15.700,55 244.027,85
63.450,72 6.730,11 70.180,83
9.848,87 142,— 9.990,87

27.008,13 27.008,13
48.872,87 48.872,87

5.017,78 — 5.017,78

954,75 — 954,75
33.000,— 4.915,39 37.915,39
2.963,— 476,64 3.439,64

109,35 109,35

170.603,17 42.582,39 213.185,56

4.812,50 — 4.812,50
129.246.31 61.850,78 191.097,09

654.695,80 208.388,21 863.084,01

Centrāle Nodaļas Kopā
? Ls Ls Ls

82.025,51 9.347,04 91.372,55
303.635,17 152.777,17 461.412,34
29.193,93 2.122,65 31.316,55
8.390,57 2.322,70 10.713,27
1.316,78 100,14 1.416,92

119.56 — 119,56
10.518,32 — 10.518,32
48.872 .87 — 48.872,87

108.828,33 22.804,04 131.632,37

2.613,28 792,73 3.406,01
45.409,53 12.339,36 57.748,89

8.771,98 5.724,38 14.496,36
— 58,— 58,—

654.695,80 208.388,21 863.084,01

Valde.

Ebreju sabiedriska nama
iegūšanas un izmanto-
šanasakc. sab.„Vienība"
valde, sasauc uz statūtu § 37. pa-
mata š. g. 22. ,maijā nenotikušās
pirmās kārtējās vispārējās sa-
pulces dēļ

otru sapulci
š.g. II. jūnijā, sabiedrības valdes
telpās Rīgā, Slokas ielā 6, pl. 5
pēc pusd., kura būs pilntiesīga un
viņas lēmumi galīgi neatkarīgi
no atnākušo akcionāru skaita.

Dienaskārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Gada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums.
3) Budžeta un darbības plāna pie-

ņemšana.
4) Jautājums par kreditēšanu un

par nekustama īpašuma ieķī-
lāšanu.

5) Vēlēšana.
6) Dažādi jautājumi.
5l65z Valde.

Dzelzceļu techniska
direkcija

Rīgā, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 308-a

izdos
š. g. 6. jūnijā, pīkst. 10

mutvārdu izsolē
ūdensvadu ierīkošanas un
hidraulisko kolonu uzstā-
dīšanas darbus Pļaviņu

stacijā.
Drošības nauda Ls 350,—.
Ar izsoles noteikumiem var

iepazīties Dzelzceļu virsvaldē,
ist.308-a no pīkst. 10—14. L1271

Rigas Pilsētas Lombards,
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas JVs 12,

izūtrupēs
1930. g. 3. un 4. jūnijā,
pīkst. 6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. met. u. c. nepagari-
nātas un neizpirktas lietas, kas
ieķīlātas no 1929. g. 5. līdz 18. de-
cembrim ar

JVeJVs D 22507—29984,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 5161

A,.Latkoru
ārkārf. akc. pilna sapulce
notiks 1930. g. 14. jūnijā, pīkst.
18, Rīgā, Blaumaņa ielā JVs 1,
dz! 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
2) 1929. g. pārskata caurlūko-

šana un pieņemšana.
3) A/S. likvidācija.
4) Likvidācijas valdes vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

Balsstiesības dod tikai tās akci-
jas, kas 7 dienas priekš sapulces
ir iesniegatas valdei, vai ari stā-
dītas priekšā apliecības par akciju
atrašanos kādā naudas iestādē.

Akcijas un pieteikumi iesnie-
dzami pie valdes sekretāra v. Da-
nenberga, Rīgā, Blaumaņa ielā
J\s 1, dz. 1.
5160z Valde.

Akciju Sabiedrības

„Mežrūpnieks"
likvidācijas kommisija

sasauc

akcionāru Kārti sapulti
1930. g. 16. jūnijā, pīkst. 6 vak.,
Rīgā. m. Smilšu ielā JVs 1, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Likvidāvcijas kommisijas zi-

ņojumi pie gada pārskata par
i929. darbības gadu.

2) Revīzijas kommisijas ziņojumi
3) Jaunas likv. kommisijas vēlē-

šanas.
4) Dažādi priekšlikumi.
5171z Valde.

Dundagas baptistu draudze pa-
ziņo, ka draudzes statūti, reģ.
Iekšlietu ministrijā 1927. g.
12. maijā ar JV? 135823, ir gājuši
zudumā. 5155z

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par ned. Jāņa Kukuša
nozaudēto velosipēda JVs 5170.

Rīgas prēf. 2Tiec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apl. JVs 50062, izd.
no Rīgas kara apr. priekšnieka
1927. g. 14. sept. ar Augusta
Butelis vārdu. 5166z

Vandzenes pag. valde, Talsu
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. PK JVs 024583, izd. no
Vandzenes pag. valdes 1928. g.
7. janv. ar reģ. JVs 1183, ar
Augusta-Arvīda Blaušteins v.

4377

Rīgas prefektūras 9. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š. g. 31. maijā,
pīkst. II dienā, pie min. iecirkņa
pārdos vairāksolīšanā Pēterim
Vaivods piederošo 1 vieglā ormaņa
vāģi un 1 lakotas kamanas
braukšanas kārtībā, novērtētus
par Ls 241,— dēļ īres parāda
piedzīšanas. 5158z

Akciju sabiedrība
Dzelzs rūpniecība Sloka pie Rigas.

Bilance 1930. g. 1. janvārī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Debitori 12 150,92 Kreditori 49 421,23
Fabrikas iekārtas Kapitāla konts . . . 180 000,—

konts 169 147,88 Peļņa par 1929. g.. . 341,56
Kases konts .... 437,11
Inventāra konts . . 858,17
Preču krājumu konts 27 966,52
Pārejošo summu konts 75,—
Zaudējums par!926.g. 5 185,38
Zaudējums par1928.g. 13 941,81

Ls 229 762,79 L^229
~
762J9

Peļņas un zaudējumu konts 1929. g.
Algas konts .... 5730,— ? Apgrozījumu konts . 14100,52
Vadīšanas izdevumi . 8 028,96
Peļņa par 1929. gadu. 341,56

Ls 14 100,52 Ls 14 100^52

5164z Valde.

Akciju sabiedrības MERKATURA
bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 1 633,56 | Akciju kapitāls . . . 140000,—
Preces 97 253,95 Rezerves kapitāls . . 2 000,—
Debitori 446 992,52 Specia! rezerves kapi-
fnventārs 14 785,88 tāls 8 000 —
Tekoši rēķini bankās 6437,29 Kreditori 313 020,24
Vērtspapīri .... 48750,— Kommisijas kreditori 151047,24
Kommisiļas preces . 6 552,81 Peļņas atlikums. . . 5 587,50

Peļņa par 1929. g. . 2 751,03
Ls 622 406,01 Ls 622 406i)T

Peļņas un zaudējuma rēķins 1930. g. 1. janvārī.
Pelnīts Ls Zaudēts Ls

Caur preču rēķinu . . 6 786,04 Pie izdevumu rēķina . 23 081,22
Caur provīzijas rēķinu 80 580,30 Pie procentu rēķina. 23 563,77

Pie algu rēķina . . 37 970,32
Pie tīras peļņas . . 2 751,03

Ls 87 366,34 Ls 87 366,34

4958z Valde.

Akc. sab. „t I K S N A((

bilance 1930. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums . 433 120,91 Akciju kapitāls . . . 200 000,—
Inventārs 28 345,86 Rezerves kapitāls . . 195,30
Nemateriālās vērtības 15 034,95 Amortizācija .... 31410 ,55
Nākošā gada izdevumi 510,— Hipotēkāriskie aiznē-
Kase 362,84 mumi . . . . .' . 187 500 —
Saņemšanas vekseļi . 60000,— Maksāšanas vekseļi un
Debitori 13 119,83 akcepti 7 750,—

Kreditori 123 638,54
Ls 550 494,39 Ls 550 494,39

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas 10 699,15 Dažādi ienākumi . . .60 360,53
Procenti un Zemes

bankas parāda dzēš. 17 942,31
Amortizācija .... 9916,43
Dažādi izdevumi . . 21 802,64

Ls 60 360,53 Ls 60 360,53

4960o Valde.

Akciju sabiedrības VE1SSHUHN
bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 1077,59 Akciju kapitāls . . . 100 000 —
Preces 9 603,35 Kreditori 49 525,62
Debitori 145 407,84 Peļņas atlikums. . . 5 706,99
Inventārs . . . . . 1 227,17 Peļņa par 1929. g. . 2 083,34

Ls 157 315,95 Ls 157315,95

Peļņas un zaudējumu rēķins 1930. g. 1. janvārī.
Izdots Ls' Ieņemts Ls

Algas 2 200,— No pārdotām precēm 8 440,77
Procenti 491,65
Dažādi izdevumi . . 3 665,78
Tīra peļņa 1929. oper.

gadā .' 2 083,34

Ls 8 440,77 Ls 8 440,77

4959z Valde. _

Liepājai linoleuma fabrikai
akciju sabiedrības, Liepājā,

bilance 1929, g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls

Kase 969,55
Akcepti 201 446,63
Debitori 720 750,61
Nekustams īpašums un gruntsgabali 1 522 517,06
Mašīnas, ierīces un inventārs 777 682,18
Preču un materiālu krājumi 1492 827,24

Ls4716 193,27

Pasīvs Ls
Akciju kapitāls ' 2 000 000,—
Amortizācijas fonds 341 143,87
Kreditori 2 261 441,76
Peļņas pārnesums no 1928. g. ... Ls 46911,28
Peļņa 1929. g . " . . . . „ 66 696,36 H3 60ļgj

"Ts 4 710 I93J7
Peļņas un zaudējumu rēķins par 1929. g.

Zaudējumi Ls
Remonti, apdrošināšana, nodokļi, tirdzniecības izdevumi,

pārvalde, procenti, šaubīgie parādnieki u. c. . . 645 225,93
Norakstīts uz amortizācijas fondu 121 192,57
Dividendes izmaksai 100 000,—
Peļņas pārnesums uz 1930. gadu 13 607,64

Ls 880026JĪ
Peļņa Ls

1928. g. peļņas pārnesums 46 911,28
Brutto peļņa 1929. g . 833 Hfjg

Ls 880 026. 14

5163z VALDE.


	Valdības Vēstnesis no. 117 26.05.1930��$桭瑸쎘㥏��탃
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Instrukcija�␘␘⢤␘��������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.������Ā�뀽ᜁ������Ā�¾匘
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴��
	Māksla���䔇ĭ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Liepljns tirgotāju Mis abtsab., LiepSifi, Bilance 1930. g. 1. janvārī.�˗켅䲅ḮЄ奢≑ꐤﹻ疲㈨抃㈨⭐
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


